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روزنامه اقتصادی استان اصفهان

دردیدار سفیر صربستان و شهردار اصفهان مطرح شد؛  

پیشنهاد صربستان برای میزبانی از نمایشگاه اصفهان
        شهردار اصفهان: بررسی های لازم برای تعامل در زمینه های مختلف با شهر بلگراد صورت گرفته و حوزه های فرهنگی، اقتصادی، گردشگری برای این تعامل مناسب دیده شده است
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 مانع زدایی کنید
 نه قانون زدایی!

امسال از سوی مقام معظم 
رهبری به نام تولید،پشتیبانی ها 
و مانع زدایی ها مزین شد اما 
متاسفانه از همین ابتدای سال 
به دلیل شیوع موج چهارم 
ویروس کرونا در کشور و کندی 
روند واکسیناسیون بسیاری از 
مشاغل مجبور به تعطیلی هستند. 
مشاغلی که می توانستند در عید 
نوروز به یک تعطیلات اجباری 
بروند تا حالا با فراق بال بیشتری 
به کسب درآمد بپردازند و مجبور 
به بسته شدن نباشند اما به دلیل 
سو مدیریت ها در رفتار نوروزی 
و مسافرت های پی در پی که به 
راحتی می توانستیم  مانع آن 
شویم، حالا کشور ما درگیر موج 
چهارم کروناست و متاسفانه تر 
و خشک با هم در حال سوختن 
هستند. از یک سو مردم مجبور 
به تعطیلی مشاغلشان هستند و 
از سوی دیگر بیمارستان ها مملو 
از بیمارانی است که منتظر جایی 
خالی برای بستری شدن هستند! 
در این بین مشاغل گوناگون ضربه 
شدیدی خواهند خورد و برای 

کاهش اثرات این ضربات ...

اعمال محدودیت های 
 جدید کرونایی

 در استان اصفهان
سخنگوی ستاد مقابله با کرونا در استان اصفهان 
روز گذشته از آخرین محدودیت های کرونایی 
خبر داد. حجت الله غلامی سخنگوی ستاد 
مقابله با کرونا در استان اصفهان گفت: با توجه به 
وضعیت بحرانی استان اصفهان محدودیت های 
پنج گانه طرح جامع هوشمند در استان اجرا 
می شود. او افزود: از یکشنبه در ادارات با نوع 
خدمات ضروری یک دوم کارمندان حضوری و 

یک دوم دیگر دورکاری می کنند.
سخنگوی ستاد مقابله با کرونا در استان اصفهان 
ادامه داد: همچنین از یکشنبه ادارات با خدمات 
غیرضروری، یک سوم کارمندان به صورت 

حضوری و دو سوم دیگر به صورت ...

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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2 ادامه در صفحه 

آینده بازار نفت برای ایران ؛ 

نفت ما را به کجا خواهد برد؟
همزمان با آغاز مذاکرات غیرمستقیم با آمریکا برای بازگشت به 
برجام پیش بینی می شود که بازگشت نفت ایران به بازار، باعث 

شوکه شدن بازار نشود و آنطور که کارشناسان اعلام کردند قطعا 
به تدریج ایران جایگاه خود را در بازار نفت بدست 
می آورد و می تواند میزان تولید و صادرات خود 

را افزایش دهد. ...

گزارش

معاون اقتصادی استاندار اصفهان:

امکان شکایت علیه سنگ اندازان تولید و فعالان اقتصادی فراهم شد
اقتصادی  معاون 
استاندار اصفهان 
گفت: شکایت علیه سنگ اندازان فعالان 
اقتصادی از مهم ترین مصوبه شورای 
گفتگوی دولت و بخش خصوصی در 
حضور معاون دادستان کل کشور در 

استان اصفهان بود.

سید حسین قاضی عسگر با اشاره به 
دستاورد سفر معاون دادستان کل کشور 
به اصفهان اظهار داشت: دیدگاه های مثبت 
و سازنده سعید عمرانی با فعالان و مدیران 
اقتصادی استان در یکصدمین جلسه شورای 
 گفتگوی دولت و بخش خصوصی مطرح

 شد.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه معاون 
دادستان کل کشور فردی با اخلاق و محترم 
هستند، مواضع روشنی را برای اجرایی کردن 
قوانین و رفع مقررات زائد بیان کردند که در 
صورت عمل به آنها بسیاری از مشکلات حل 

خواهد شد.
معاون اقتصادی استاندار اصفهان با تاکید بر 
لزوم پیگیری امور فعالان اقتصادی تا رسیدن 
به نتیجه، تصریح کرد: باید فعالان اقتصادی 
استان اصفهان را افراد سازنده و مثبتی در 
راستای تولید نه تنها استان بلکه کشور بدانیم 
و در این جلسه مصوب شد با سنگ اندازان 
 تولید در دستگاه ها برخورد جدی صورت 

گیرد.

   تشکیل ستاد شاخص های بهبود 
کسب و کاردر استانداری

وی خاطر نشان کرد: ستاد اجرایی 
کردن شعار امسال مبنی بر تولید، 
مانع زدایی ها و پشتیبانی ها در استانداری 

اصفهان تشکیل و ۲۸ شاخص در جهت 
 بهبود کسب و کار استان در آن تعریف 

شده است.
قاضی عسگر با اشاره به شاخص ها ادامه داد: 
این شاخص ها توسط مرکز پژوهش های 
مجلس شورای اسلامی و اتاق بازرگانی 
ایران سرشماری و دسته بندی شده است 
و هر دستگاهی مسائل و مشکلات خود را 
بر اساس این شاخص ها تعیین می کند که 
 روز یک شنبه جمع بندی نهایی آن انجام 

می شود.
وی با بیان اینکه بعد از مشخص شدن 
مشکلات تولیدکنندگان آقای عمرانی قول 
پیگیری و حل و فصل آنها را دادند، افزود: 
معاون دادستان با توجه به تشکیل و مؤثر 
بودن هیئت مقررات زدایی قول دادند که 
نهایت تلاش خود را برای رفع موانع تولید 
انجام دهند تا محیط کسب و کار مطلوبی 

حاصل شود.

   ایجاد مشکل برخی دستگاه های 
اجرایی به جای حل مسئله

معاون اقتصادی استاندار اصفهان بیان 

داشت: در حال حاضر وضعیت مطلوبی در 
خصوص فضای کسب و کار وجود ندارد و 
دستگاه های اجرایی به جای حل مسئله 
بعضاً مشکل ایجاد می کنند، از این رو لازم 
است همه دستگاه ها در جهت حل مسئله 
 بسیج شوند و بروکراسی حاکم حذف 

شود.
وی یکی از مهم ترین مصوبات این شورا را 
شکایت علیه سنگ اندازان فعالان اقتصادی 
دانست و افزود: در حضور معاون دادستان 
مصوب شد که اگر مسئول و کارمندی در 
دستگاه اجرایی سنگ اندازی کند و کار 
فعالان اقتصادی را به خوبی انجام ندهد، 
پرونده وی به گروه اقدام ارسال و پس از 
بررسی و مشخص شدن ایراد و خطا به قوه 

قضائیه معرفی شود.
قاضی عسگر معتقد است که این مصوبه 
بسیار کارساز است زیرا کارمند حقوق 
بگیر در سیستم اداری وظیفه راه اندازی 
مسائل و مشکلات کارهای مردم را دارد و 
در صورت نامتعارف بودن درخواست باید 
 برای مراجعه کننده توجیه و توضیح ارائه 

دهد.

مهر
گزارش
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بازار طلا و سکه 1400/1/21 ساعت 15:30

قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
10,500,00010,845,000قدیم

سکه طرح 
10,379,00010,679,000جدید

6,430,0006,500,000نیم سکه

4,100,0004,175,000ربع سکه

2312,0002362,000سکه گرمی

یک مثقال 
4,494,0004,601,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
181,037,1001,063,100 عیار

طلای آب شده 
4,495,0004,603,000نقدی

یک گرم طلای 
241,383,6001,417,500 عیار
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آگهى مزایده (نوبت دوم) 
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شهردارى چرمهین براساس مصوبه شماره 5/295/ش مورخ 1399/10/21  شوراى محترم  اسلامى شهر 
و به موجب  ماده 13 آیین نامه مالى شهردارى ها، در نظر دارد در راستاى  فروش یک دستگاه خودرو پژو 
پارس دوگانه سوز سفید رنگ مدل 1390 به شماره انتظامى 23-718ى98 را براساس قیمت پایه کارشناسى 
(کارشناس رسمى دادگسترى) به مبلغ 1,150,000,000 (یک میلیارد و صد و پنجاه میلیون ریال) به اشخاص 
حقیقى یا حقوقى واجد شرایط از طریق مزایده با شرایط آگهى، به فروش برساند. لذا متقاضیان مى توانند از 
تاریخ انتشار این آگهى تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1400/01/28 به واحد در آمد شهردارى مراجعه 
و اسناد شرکت در مزایده  را دریافت و قیمت پیشنهادى خود را تا پایان وقت ادارى روز یکشنبه مورخ 
1400/01/29 به دبیرخانه محرمانه (حراست) شهردارى ارائه نمایند. شرکت کنندگان جهت کسب اطلاعات 
بیشتر مى توانند به سایت شهردارى چرمهین به آدرس: www.chermahin.ir مراجعه و یا با شماره تلفن  

52552444-031 تماس حاصل فرمایند. 

شهردارى چرمهین براساس مصوبه شماره 5/295/ش مورخ 1399/10/21  شوراى محترم  اسلامى شهر و به موجب  ماده 
13 آیین نامه مالى شهردارى ها، در نظر دارد در راستاى  فروش یک دستگاه خودرو سمند (SOREN EF7)  سفید روغنى 
رنگ مدل 1393 به شماره انتظامى 43-927 ه 59  را براساس قیمت پایه کارشناسى (کارشناس رسمى دادگسترى) به 
مبلغ 1,350,000,000 (یک میلیارد و سیصد و پنجاه میلیون ریال) به اشخاص حقیقى یا حقوقى واجد شرایط از طریق مزایده 
با شرایط آگهى، به فروش برساند. لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار این آگهى تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 
1400/01/28 به واحد در آمد شهردارى مراجعه و اسناد شرکت در مزایده  را دریافت و قیمت پیشنهادى خود را تا پایان 
وقت ادارى روز یکشنبه مورخ 1400/01/29 به دبیرخانه محرمانه (حراست) شهردارى ارائه نمایند. شرکت کنندگان جهت 
کسب اطلاعات بیشتر مى توانند به سایت شهردارى چرمهین به آدرس: www.chermahin.ir مراجعه و یا با شماره 

تلفن 52552444-031 تماس حاصل فرمایند. 

چاپ دوم

چاپ دوم

تجدید آگهى مزایده
شهردارى زرین شهر به استناد مجوز شماره 520 مورخ 99/11/7 شوراى اسلامى شهر در نظر دارد پلاك 
زمین مجاور ایستگاه ریز با کاربرى حمل و نقل و انباردارى و شهرك حمل و نقل به مساحت 15057 متر مربع 
را  از طریق مزایده عمومى به فروش رساند، لذا از متقاضیان دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد مزایده و کسب 

اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار تا پایان وقت ادارى مورخ 1400/02/02 به شهردارى زرین شهر مراجعه نمایند.
میثم محمدى - شهردار زرین شهر

شناسه: 1117148

نوبت دوم

آگهى مزایده عمومى

روابط عمومى سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى شاهین شهر 
شناسه: 1121411

سازمان فرهنگى، اجتماعى ورزشى شهردارى شاهین شهر در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 887/ش مورخ 
1399/05/13 و 3003/ش مورخ 1399/12/27 شوراى محترم اسلامى شاهین شهر موارد زیر را از طریق مزایده عمومى 

به صورت اجاره به اشخاص حقیقى یا حقوقى به مدت دو سال واگذار نماید. 
1- اجاره ماهانه واحد شماره 1 فرهنگسراى خانواده (نوبت اول) 
1- اجاره ماهانه واحد شماره 3 فرهنگسراى خانواده (نوبت دوم)

متقاضیان مى توانند تا آخر وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1400/02/07 براى د ریافت اسناد مزایده به امور قراردادهاى 
سازمان فرهنگى، اجتماعى ورزشى شهردارى شاهین شهر واقع در میدان فاطمیه، ساختمان نگارستان، طبقه چهارم 
مراجعه و تا پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 1400/02/08 پیشنهادى خود را تحویل دبیرخانه حراست شهردارى 

شاهین شهر نمایند. 
سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت shaahinshahr.ir مراجعه فرمایید. 

چاپ اول
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ادامه از صفحه یک
... حداقل باید اندکی از موانع 
موجود بر سر ایجاد اشتغال های 
جدید برداشته شود تا جبرانی 
باشد بر آلام آن سو مدیرت های 

اخیر.
در دنیا 28 کشور را به عنوان فتح 
کنندگان قله اشتغال می شناسند 
که موفق شده اند روند اشتغال زایی 
در کشورشان را به سریع ترین 
زمان ممکن پیش ببرند. مهم ترین 
اولویت این کشورها برای 
اصلاحات، ساده سازی شرایط 
ورود کسب وکارها به اقتصاد 
بوده است. نکته بسیار مهم در 
اصلاحات اداری این کشورها که 
طی ۱۵سال بیش از یک بار در 
فهرست کشورهای پیشرو قرار 
گرفته اند این است که با توسعه 
دولت الکترونیک همراه بوده 
است. تجربه این کشورها نشان 
می دهد تمرکز روی بهبود تدریجی 
و مستمر فرآیندهای اداری در 
کنار پرهیز از تغییر مداوم قوانین 
و مقررات باعث شده که ثبات و 
پیش بینی پذیری در اقتصاد برای 
تولیدکنندگان، تجار و فعالان 
اقتصادی افزایش یافته و اعتماد 
به محیط کسب و کار وضعیت 
بهتری پیدا کند. مقدونیه، امارات 
و گرجستان نیز در این لیست قرار 
دارند.کشورهایی که کمتر کسی 
در سال 2006 باور می کرد قادر 
باشند به چنین سطحی از کارآیی 
دست پیدا کنند. با این حال در 
فاصله تنها ۱۵ سال این چند 
کشور با ترکیب اقدامات مختلف 
در حوزه های دولت الکترونیک، 
اصلاح نظام بوروکراتیک و حذف 
مقررات زائد موفق شدند در بین 
20 اقتصاد اول جهان در حوزه 
فضای مناسب برای کسب و کار 

قرار گیرند.
با توجه به نتایج این بررسی ها 
می توان گفت با هر سطحی از 
توسعه اقتصادی در هر منطقه 
از جهان در هر سطحی از 
پتانسیل های اقتصادی می توان 
وضعیت مناسبی را برای فعالیت 
بخش خصوصی مهیا کرد  و 
اینکه برخی مسئولان کشور ما 
هنوز چرا حرف از کمبود امکانات 
برای توسعه اقتصادی می زنند را 
نمی توان به درستی درک کرد. 
این در حالی است که ایران جز 
کشورهای ثروتمند جهان است و 
پتانسیل های اقتصادی فراوانی در 

آب و خاک این کشور وجود دارد.
ایجاد یک دولت الکترونیک 
واقعی می توانند بسیاری از 
مشکلات کسب و کار را مرتفع 
کند. درحقیقت اقداماتی که برخی 
کشورها برای تسهیل رویه های 
اداری و کاهش بوروکراسی در 
پیش گرفته اند، اما مبتنی بر 
توسعه دولت الکترونیک نبوده، 
در کوتاه مدت سبب شده که این 
کشورها در فهرست کشورهای 
پیشرو قرار گیرند، اما در بلندمدت 
به جایگاه مناسبی در گزارش انجام 

کسب وکار دست نیافته اند.
چند سال اخیر تلاش های فراوانی 
در جهات رفع موانع اشتغال زایی 
در کشور انجام شده اما امارها نشان 
می دهد این تلاش ها آنچنان که 
باید موثر نبوده است. آنچه که 
در چند سال گذشته انجام شده 
بیشتر بحث مقررات زدایی بوده 
است اما بحث امسال فراتر از این 
مباحث است. چون رفع قوانین 
زائد تنها قسمتی از مانع زدایی 
محسوب می شود و اجرایی 
شدن قوانین جدید و درست در 
سراسر کشور آن هم در کمترین 
زمان ممکن مهم ترین قسمت 
مانع زدایی است که باید در دستور 

کار قرار گیرد.

اقتصاد استان
02
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افزایش جوجه ریزی در مرغداری های اصفهان
معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی استان اصفهان برای افزایش ۷0 درصدی تولید مرغ اعلام آمادگی 
کرد. حسن ایراندوست معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی استان اصفهان گفت: مکاتباتی با مقامات 
بالادستی انجام شده که در آن استان اصفهان اعلام آمادگی کرده است با جوجه ریزی ماهانه خود را از  ۷ 

میلیون قطعه به  ۱2 میلیون افزایش دهد.
او ادامه داد: وضعیت بازار مرغ اکنون خوب و شرایط هم از نظر فراوانی و هم از نظر قیمت در حال عادی شدن 

است، همواره این ادعا را داشتیم که در تولید مشکلی وجود ندارد و اگر مشکلی وجود دارد در توزیع بوده و با 
شرایط جدیدی که برای توزیع تعریف شده است مشکل توزیع نیز در حال حل شدن است.

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی استان اصفهان افزود: اکنون تولید و مصرف در حال هماهنگ شدن با یکدیگر 
است بر همین اساس نیز اکنون مرغ به قیمت مصوب در حال توزیع در سطح شهر و استان اصفهان است. مرغ توسط سازمان صمت در سطح 

شهر به صورت متمرکز بین شهرستان ها و مراکز عرضه توزیع می شود و توانسته ایم مصرف را مدیریت کرده و با توزیع و تولید هماهنگ کنیم.
او گفت: اکنون بر اساس گزارشاتی که از مناطق مختلف شهر و استان اصفهان دریافت کرده ایم مرغ به اندازه کافی وجود داشته و قیمت آن نیز 

مصوب تنظیم بازار است.

اعمال محدودیت های جدید کرونایی در استان اصفهان
سخنگوی ستاد مقابله با کرونا در استان اصفهان روز گذشته از آخرین محدودیت های کرونایی خبر داد.

حجت الله غلامی سخنگوی ستاد مقابله با کرونا در استان اصفهان گفت: با توجه به وضعیت بحرانی استان 
اصفهان محدودیت های پنج گانه طرح جامع هوشمند در استان اجرا می شود.

او افزود: از یکشنبه در ادارات با نوع خدمات ضروری یک دوم کارمندان حضوری و یک دوم دیگر دورکاری 
می کنند.

سخنگوی ستاد مقابله با کرونا در استان اصفهان ادامه داد: همچنین از یکشنبه ادارات با خدمات غیرضروری، 
یک سوم کارمندان به صورت حضوری و دو سوم دیگر به صورت دورکاری فعالیت می کنند.

غلامی اظهار کرد: فعالیت حضوری دانشگاه ها و مراکز آموزشی خصوصی و آموزشگاه ها از جمله راهنمایی و رانندگی به 
طول کامل تعطیل است.

او افزود: با توجه به شیوع مجدد کرونا، ورود خودرو با پلاک غیر بومی به استان و خروج خودرو از شهر های نارنجی و قرمز ممنوع است.
سخنگوی ستاد مقابله با کرونا در استان اصفهان ادامه داد: تمام واحد های تولیدی، صنفی و خدماتی که در گروه های شغلی دو، سه و چهار فعالیت 

می کنند در شهر های قرمز تعطیل هستند.

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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اصفهان نه تنها پایتخت 
فرهنگی ایران بلکه 

به عنوان یک پایتخت 
فرهنگی در جهان 

شناخته می شود، در 
هیچ کجا نمی توانید 
مدت زمان طولانی 

اقامت داشته باشید و 
همواره یک مکان جدید 

برای بازدید داشته 
باشید این در حالیست 

که اصفهان دارای چنین 
ویژگی هایی است

وی افزود: باوجود اینکه ما 
هم با تحریم های ظالمانه 
و هم با کرونا دست و پنجه 
نرم می کنیم و تبادلات 
اقتصادی کشور در خارج 
از مرزها با مشکلاتی مواجه 
است، اما شهری مانند 
اصفهان پویایی و روند توسعه را بیش از 

همیشه به خود می بیند.
شهردار اصفهان با اشاره به اینکه توسعه 
روابط اصفهان با طرف های مختلف در 
جهان در طول سال های اخیر در دستور کار 
شهرداری بوده است، افزود: مثلث دوستی 
ایران، روسیه و صربستان می تواند در بستر 

دیپلماسی شهری نیز تعمیم یابد.
نوروزی گفت: بررسی های لازم برای تعامل 
در زمینه های مختلف با شهر بلگراد صورت 
گرفته و حوزه های فرهنگی، اقتصادی، 
گردشگری برای این تعامل مناسب 
دیده شده است. وی افزود: صربستان در 
زمینه های دانشگاهی، صنعت فولاد و 
فرهنگ و سینما ظرفیت های زیادی دارد؛ 
حوزه هایی که در بسیاری از آنها اصفهان در 

جهان می درخشد.
نوروزی با بیان اینکه بلگراد و اصفهان 
می توانند بر روی عقد تفاهم نامه با یکدیگر 
وارد عمل شوند، گفت:  پیشنهاد می کنم 
پیگیری این موضوع توسط آقای سفیر 
انجام و نتایج آن به اصفهان اعلام شود تا پس 
از آن شهرداری اصفهان نیز بتواند گام های 
بعدی را از مراجع ذیصلاح برای عقد پیمان 

خواهرخواندگی میان دو شهر بردارد.
وی تصریح کرد: همچنین بنده در مذاکره  
با رئیس دانشگاه اصفهان پیشنهاد ایجاد 
کرسی های زبان فارسی برای صرب  ها را 
مطرح خواهم کرد تا آنها بتوانند درخصوص 
فراگیری این زبان آموزش های لازم را 

ببینند.
  

   اصفهان نه تنها پایتخت فرهنگی 
ایران که پایتخت فرهنگی جهان است

سفیر صربستان در ایران نیز ضمن تشکر از 
شهردار اصفهان برای فراهم آوردن مقدمات 
این دیدار، با استقبال از پیشنهاد شهردار 
اصفهان مبنی بر خواهرخواندگی دو شهر 
بلگراد و اصفهان، گفت: این موضوع را 
بلافاصله پس از بازگشت به تهران پیگیری 

خواهم کرد.
»دراگان تئودورویچ« با اشاره به اینکه وزیر 
خارجه این کشور قرار است در آینده نزدیک 
به ایران و از جمله اصفهان سفر کند، تصریح 
کرد: با وجود شرایط کرونا تعاملات میان دو 
کشور ایران و صربستان باید ادامه پیدا کند 
زیرا اقتصاد و سایر تعاملات میان دو کشور 
در حوزه های مختلف می تواند مسیر خود 
را طی کند. وی با بیان اینکه به زودی نتایج 
مثبت تعامل میان دو شهر بلگراد و اصفهان 
مشخص می شود، ادامه داد: اصفهان نه 
تنها پایتخت فرهنگی ایران بلکه به عنوان 
یک پایتخت فرهنگی در جهان شناخته 
می شود، در هیچ کجا نمی توانید مدت 
زمان طولانی اقامت داشته باشید و همواره 
یک مکان جدید برای بازدید داشته باشید 
این در حالیست که اصفهان دارای چنین 
ویژگی هایی است. سفیر صربستان ظرفیت 
گردشگری اصفهان را بسیار بالا ذکر کرد و 
افزود: نمی توان مکان خاصی را در اصفهان 
به عنوان مکانی زیبا نام برد زیرا در این شهر 
همه چیز زیباست و این افتخاری است برای 

من که امروز در این شهر حضور دارم.
وی پیشنهاد کرد: نمایشگاهی از 
ظرفیت های فرهنگی و گردشگری اصفهان 
در کشور صربستان برگزار شود تا هم وطنان 
من با این توانمندی ها آشنایی بیشتری 
پیدا کنند. تئودورویچ همچنین گفت: 
همکاری های سینمایی نیز می تواند در 
دستور کار تعاملات صربستان و اصفهان 
قرار گیرد و حتی می توانیم یک محصول 
سینمایی مشترک صربستانی - اصفهانی 

تولید نماییم.
 

   افزایش تعاملات گردشگری میان 
اصفهان و صربستان پس از دوران 

کرونا
رئیس کمیسیون فرهنگی و ورزشی شورای 
اسلامی شهر اصفهان نیز در این دیدار با 
بیان اینکه اصفهان در مجامع بین المللی 
به عنوان شهر خلاق در صنایع دستی در 
یونسکو و شهر دوستدار کودک در یونیسف 
شناخته شده است، اظهار کرد: بر همین 
اساس جشنواره بین المللی فیلم های 
 کودکان و نوجوانان در اصفهان برگزار 
می شود و قرار است جشنواره بین المللی 
صنایع دستی نیز به همت شهرداری 
اصفهان در امسال در این شهر برگزار شود.

فریده روشن تصریح کرد: با توجه به 
اطلاعاتی که از صربستان وجود دارد نرخ 
بیکاری در این کشور به دلیل توجه به 

مباحث گردشگری کاهش یافته است.
وی اضافه کرد: پس از پایان کرونا می 
توانیم تعاملات میان اصفهان و صربستان 
را در برنامه های مشترک و مختلف در 
زمینه های گردشگری و فرهنگی پایه 
ریزی کنیم و برنامه شهروند دیپلمات که 
توسط شهرداری اصفهان پیگیری و اجرا 
می شود یکی از این برنامه ها است که 
می تواند در حوزه گردشگری به کمک 
دو طرف اصفهان و صربستان بیاید. رئیس 
کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر 
اصفهان گفت: در طرح »شهروند دیپلمات« 
شهروندان اصفهان و بلگراد می توانند با 
ظرفیت های یکدیگر آشنا شده و از آن 
استفاده کنند. روشن تاکید کرد: برگزاری 
نمایشگاه اصفهان در بلگراد می تواند فرصت 
خوبی برای نمایش توانمندی های اصفهان 
در حوزه های مختلف باشد. به ویژه که 
تعامل مدیریت شهری و میراث فرهنگی 

در اصفهان میتواند به خوبی در این زمینه 
استفاده شود.

 
   برقراری ارتباط بین شهری میان 

اصفهان و بلگراد
رییس نمایندگی وزارت امور خارجه در 
اصفهان نیز در این دیدار اظهار کرد: برقراری 
ارتباط بین شهری میان اصفهان و بلگراد 
را در دستور کار قرار می دهیم و علاقمند 
هستیم موضوع خواهرخواندگی میان این 
دو شهر برقرار شود.  علیرضا سالاریان 
تصریح کرد: برای آشنایی بیشتر راهنمایان 
تورهای گردشگری با اصفهان پیش از این 
برنامه هایی با کشورهای مختلف وجود 
داشت که پس از رفع کرونا این موضوع 
می تواند میان دو شهر بلگراد و اصفهان 
و با حمایت شهرداری اصفهان نیز وجود 
داشته باشد تا راهنمایان تور، با ظرفیت های 

اصفهان آشنایی بیشتری پیدا کنند.
 

   استفاده از ظرفیت های طرح 
»شهروند دیپلمات« میان اصفهان 

و بلگراد
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری اصفهان نیز در این دیدار با اشاره 
به طرح »شهروند دیپلمات«، اظهار کرد: 
این طرح با هماهنگی وزارت امور خارجه 
از سال گذشته آغاز شده و شهر اصفهان 
به عنوان پیشنهاد دهنده این طرح از سوی 
وزارت امور خارجه به عنوان پایلوت این 

طرح در کشور شناخته شده است.
ایمان حجتی با بیان اینکه این طرح به دنبال 
توسعه دیپلماسی شهروندی است، تصریح 
کرد: در این طرح به دنبال این هستیم تا از 
ظرفیت افرادی که زمینه هایی برای توسعه 
تعاملات در زمینه های مختلف فرهنگی، 
گردشگری، اقتصادی و ... در شهرهای 
خواهرخوانده اصفهان دارند، استفاده کنیم.

دردیدار سفیر صربستان و شهردار اصفهان مطرح شد؛  

پیشنهاد صربستان برای میزبانی از نمایشگاه اصفهان

 سفیر صربستان در ایران با حضور در اصفهان، با شهردار اصفهان 
دیدار و گفت و گو کرد.

قدرت اله نوروزی، شهردار اصفهان در این دیدار با بیان اینکه 
اصفهان شهری منحصر به فرد و جهانی است و میراث بشری را در 
خود جای داده است، گفت: اصفهان و شهرهای صربستان هریک 
ظرفیت هایی دارند و در دنیای کنونی آنهایی موفق هستند که 
از این ظرفیت ها در راستای هم افزایی و بهبود اوضاع زندگی 

شهروندانشان استفاده کنند.

      شهردار اصفهان: بررسی های لازم برای تعامل در زمینه های مختلف با شهر بلگراد صورت گرفته و حوزه های فرهنگی، اقتصادی، گردشگری برای این تعامل مناسب دیده 
شده است

اخبار اصفهان
گزارش
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 کسب رتبه نخست کیفی
 در پرترافیک ترین ماه سال

مدیرکل پست استان اصفهان گفت: در آخرین 
ماه سال ۹۹ که اوج ترافیک پستی بود پست 
استان اصفهان موفق به کسب رتبه نخست 

کیفی در ارزیابی کیفی واحد های پستی کشور شد.

باقری مدیرکل پست استان اصفهان  براساس پایش اطلاعات و ارزیابی عملکرد 
شاخص های ادارات پست استان ها و واحد های اجرایی کشور توسط دفتر 
مدیریت کیفیت و امور مشتریان شرکت ملی پست، اداره کل پست استان 
اصفهان توانست با مدیریتی هوشمند کسب رتبه نخست کیفی را بین ادارات و 

مناطق پستی کسب نماید.
باقری مدیرکل پست استان اصفهان درخصوص کسب موفقیت های پست 
استان از حیث شاخص های متعدد ترافیک، درآمد، کیفیت و هزینه ضمن تقدیر 
اززحمات شبانه روزی کلیه کارکنان پرتلاش پست استان، افزود : خوشبختانه 
در یکی از ماه های پرترافیک پستی این موفقیت کسب گردید و امیدوارم این 
روند با برنامه ریزی های منسجم و تشکیل کمیته ها و کارگروه های ویژه جهت 
تداوم اهداف و سیاست های کلان شرکت ملی پست در سال جاری استمرار 

داشته باشد.
او در این خصوص اظهار داشت:فعالیت ها ی ارتقاء خدمات کیفی در این استان بر 
مبنای برنامه و بصورت مدون پیاده سازی و اجرا می شود؛ و در تمامی واحد های 
استان برنامه ارایه خدمات کیفی تعیین و کنترل های لازم توسط کارشناسان 
این اداره انجام می گردد. ونتایج حاصل از آن نیز به طور مستمر پایش و کنترل 
می شود و در صورت مشاهده هرگونه انحراف، روش های اصلاحی توصیه 

می گردد.
مدیرکل پست استان اظهار داشت:ارزیابی عملکرد واحد های اجرایی کشور 
بصورت ماهیانه و براساس کنترل و رصدشاخص های کیفی، نظیر توزیع بموقع، 
مدت زمان سیر مراسلات، میزان توزیع بموقع و مدت زمان پاسخگویی به 
شکایات و دیگر عناوین مربوطه از نگاه مشتریان و ذینفعان توسط دفتر مدیریت 

کیفیت و امور مشتریان شرکت ملی پست صورت می پذیرد.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر اصفهان خبر داد:

 انجام غربالگری تست کرونای مسافران 
در ۴ نقطه استان اصفهان

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان، 
گفت: با توجه به وجود شرایط کرونایی در 
کشور مثل سال قبل در ورودی و خروجی های 
کلانشهر اصفهان و ۳ شهرستان شهرضا، گلپایگان و خوانسار تست 
غربالگری کرونا از مسافران نوروزی به وسیله نیروهای امدادی 
هلال احمر با مشارکت نیروهای فعال حوزه بهداشت و درمان انجام شد.

علی محمد هاشمی  در خصوص وضعیت امداد و نجات نوروزی این جمعیت و 
روند غربالگری کرونای مسافران نوروزی، اظهار کرد: با توجه به وجود شرایط 
کرونایی در کشور مثل سال قبل در ورودی و خروجی های کلانشهر اصفهان و ۳ 
شهرستان شهرضا، گلپایگان و خوانسار تست غربالگری کرونا از مسافران نوروزی 
به وسیله نیروهای امدادی هلال احمر با مشارکت نیروهای فعال حوزه بهداشت 
و درمان و نیروی انتظامی انجام شد. وی با بیان اینکه گیت های فرودگاه شهید 
بهشتی اصفهان هم برای تست غربالگری مسافران در نظر گرفته شده بود، افزود: 
تیم جوانان و امدادگران هلال احمر برای انجام تست غربالگری در این محدوده 
اعلام آمادگی کردند، اما با توجه به اعلام دانشگاه علوم پزشکی مبنی بر اینکه 
حجم مسافرت ها و پروازها زیاد نیست و نیروهای شبکه بهداشت فرآیند پایش 
و غربالگری را انجام می دهند، نیازی به حضور نیروهای امدادگر هلال احمر نبود 
و در صورت بروز شرایط خاص اعلام مساعدت می شد که این اتفاق هم نیفتاد. 
محمدهاشمی خاطرنشان کرد: طرح خدمات امداد و نجات نوروزی جمعیت 
هلال احمر اصفهان از 2۵ اسفندماه سال ۹۹ شروع شد و تا پایان ۱۵ فروردین ماه 
ادامه داشت، تعداد ۱۴8 تیم عملیاتی در جاده های استان به وسیله ۴2 پایگاه در 
طرح امداد و نجات نوروزی و اعزام به حوادث حضور فعال داشتند و در مجموع 

۴۱2 نیروی امدادی در این عملیات ها بکارگیری شدند.

ارتباطات

خبر روز

سیاست شرکت آبفا جیره بندی آب شرب در اصفهان نیست    
سیاست شرکت در هیچ زمانی جیره بندی آب شرب نبوده و نیست و اگر مردم مدیریت مصرف را سرلوحه کار خود قرار دهند، می توان بدون جیره بندی و 
محدودیت ، از شرایط موجود عبور کرد. معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آبفا استان اصفهان گفت: سیاست شرکت آبفا استان اصفهان جیره بندی آب نبوده 

است و این امر در صورت مدیریت مصرف تحقق می یابد.
ناصر اکبری در خصوص خبرهای منتشره مبنی بر احتمال جیره بندی آب در اصفهان اظهار کرد: متاسفانه بارش ها در شرایط نرمالی قرار ندارد و با توجه به اینکه بارش ها ۳۳ درصد کمتر 

از حد معمول بوده، اکنون ذخیره سد زاینده رود به کمترین حد خود رسیده است.
وی افزود: در این شرایط نیازمند اقدامات فنی، توسعه زیرساخت ها و تکمیل سامانه اضطراری آبرسانی هستیم. وی در عین حال بر مدیریت مصرف آب توسط مردم تاکید کرد.

اخبار اصفهان
خبر

نمایش انسان دوستی در یک سفر جادویی
تئاتر  سفر جادویی  در فضایی خلاقانه، مخاطب را با دنیای جدیدی از هیجان و تخیل در قاب 

صحنه همراه کرده و به نمایش انسان دوستی و همدردی با مردم می پردازد.
مدیر خانه کودک با اشاره به اجرای تئاتر سفر جادویی تا قبل از قرمز شدن شرایط کرونایی 
اصفهان اظهار کرد: این نمایش که امیر شیخ جبلی کارگردانی آن را برعهده دارد، فروردین ماه 
۱۴00 در  سالن اصلی مجتمع فرهنگی هنری استاد فرشچیان اجرا شد که تا هفته گذشته نیز 

ادامه داشت اما با توجه به وضعیت قرمز شهر اصفهان، اکران آن متوقف شد.
زهرا کاظمی افزود: این تئاتر منتخب جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان است 
که در پی شیوع ویروس کرونا این دوره برگزاری جشنواره با عنوان رویداد  فصل امید  و در قالب 

تعهد گروه های اجرایی به انجام یک دوره اجرای عمومی در شهر خود صورت گرفت.
به گفته مدیر خانه کودک،  سفر جادویی  تولید گروه تئاتر نگار سبز زنده رود و مرکز مهارت 
آموزی سایه بوده که در این دوره با همکاری خانه کودک وابسته به سازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شهرداری اصفهان و حمایت مرکز هنرهای نمایشی و مساعدت انجمن هنرهای 

نمایشی اصفهان، چهارمین دوره اجرای عمومی خود را در اصفهان تجربه کرد.
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BREAKING   NEWS در شهر

ایسنا
خبر

ایمنا
خبر

هشت دقیقه با نوجوانان در سیاره مریخ 
مسابقه داستان کوتاه با عنوان  هشت دقیقه در سیاره مریخ  ویژه نوجوانان تا ۳0 فروردین 

ماه از سوی مرکز نجوم ادیب برگزار می شود.
مدیر مرکز نجوم ادیب گفت: بسیاری از رویدادهای علمی، پیش از آنکه در جامعه علمی 

پذیرفته و درک شوند، در داستان علمی تخیلی پدیدار شده اند.
مهری نقوی با اشاره به مسابقه  هشت دقیقه در سیاره مریخ  اظهار کرد: این مسابقه داستان 
نویسی ویژه نوجوانان در دو بخش آزاد و ویژه برنامه ریزی شده است که در بخش آزاد نوجوانان 
علاقه مند به علم نجوم در رده سنی ۱۳ تا ۱8 سال، می توانند داستان های خود را با موضوعات 

مرتبط با علم نجوم و هوافضا بر مبنای قوه تخیل نوشته و ارسال کنند.
وی با اشاره به برگزاری مسابقه در بخش ویژه اظهار داشت: در این بخش نیز شرکت کنندگان 
باید داستانی با عنوان  هشت دقیقه در سیاره مریخ  که مربوط به فرود مریخ نورد استقامت 
است را به رشته تحریر در آورند. نقوی با اشاره به تمدید زمان برگزاری مسابقه تا پایان فروردین 
ادامه داد: در بخش آزاد یک برنده و در بخش ویژه سه برنده در دو گروه سنی معرفی می شوند 

که نتایج مسابقه پس از انجام داوری توسط کارشناسان در فضای مجازی معرفی می شوند.
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اصفهان
 قدیم



نوشتن دو نامه از سوی وزیر بهداشت به فاصله دو روز، آن هم بعد 
از طوفانی شدن کرونا در کشور، خیلی از واقعیت ها را در مورد 
اینکه چه کسانی عامل وقوع این بحران شده اند، آشکار ساخت.

وضعیت تامین واکسن 
نیز آن طور که باید 
و شاید به گونه ای 

نیست تا بتوان امیدوار 
بود در زمان کوتاهی 
همه مردم در مقابل 

این بیماری واکسینه 
شوند. بنابراین، تنها 

راهکار موجود و 
قابل اجرا که هزینه 
چندانی هم ندارد، 
رعایت پروتکل ها 

و دستورالعمل های 
بهداشتی و 

محدودیت های 
کرونایی است.

مهر
گزارش

ISFAHAN
N E W S

ماسک های آبی مواد سمی و سرطانزا ندارند
اداره کل تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو اعلام کرد: ماسک های تولید 
شده در داخل کشور توسط آزمایشگاه های مورد تایید سازمان غذا و دارو مورد آزمون 
قرار گرفته و حساسیت زایی و کیفیت آن براساس استانداردهای مربوطه و ضوابط 
ابلاغی بررسی می شود بنابراین وجود مواد سمی و کبالت و فرمالدیید و مواد سرطانزا 
در پارچه های مصرفی ماسک های جراحی آبی رنگ صحت ندارد.به گزارش بهداشت 
نیوز، پیرو انتشار اخبار در خصوص کشف مواد شیمیایی سمی در برخی ماسک ها و 
هم چنین وجود کبالت در ماسک های جراحی آبی به اطلاع می رساند ماسک های 
پزشکی از سه لایه تشکیل شده است، لایه اول و سوم اسپاندباند و لایه وسط ملت 
بلون است. پارچه اسپاند باند جزو پارچه های بی بافت بوده که هیچ گونه مواد سمی و 
فرمالدیید در ساخت آن استفاده نمی شود و رنگ های آبی بر پایه پلی پروپیلن مورد 

استفاده در تولید پارچه آبی رنگ، که همه فاقد مواد سرطانزا و سمی هستند است.

 لازم بذکر است که متن منتشر شده توسط روزنامه خارجی Ecotextlie News نه 
تنها هیچ گونه اشاره ای به رنگ آبی و یا وجود کبالت در آن نشده بلکه صرفا به دغدغه 
برخی کارشناسان خبره در خصوص استفاده طولانی مدت از ماسک ها پرداخته است 
و ظاهرا در ترجمه متن دچار تغییراتی شده است. این نکته نیز شایان ذکر است که 
عملکرد ماسک های تولید شده در داخل کشور توسط آزمایشگاه های مورد تایید 
سازمان غذا و دارو مورد آزمون قرار گرفته و حساسیت زایی و کیفیت آن براساس 
استاندارد های مربوطه و ضوابط ابلاغی بررسی می شود. در حال حاضر دانشگاههای 
علوم پزشکی سراسر کشور تولیدات ماسک پزشکی را در منطقه جغرافیایی خود 
نظارت می کنند . بازدید از خط تولید، بررسی شرایط تولید، بررسی کیفیت ماسک بر 
اساس ضوابط ابلاغی و ارسال نمونه به آزمایشگاه، بررسی کیفیت مواد مورد استفاده 
و سورس های تهیه مواد اولیه، بررسی اسناد و مدارک ، کیفیت بسته بندی، لیبلینگ 
و برچسب  ازجمله بررسی های است که توسط دانشگاههای علوم پزشکی صورت 

می گیرد لذا ماسک های دارای مجوز از اصالت و کیفیت مطلوب برخوردار است.

 تاکنون بیش از ۳۹۰ شرکت موفق به اخذ پروانه ساخت و کد IRC شده اند
 شایان ذکر است ظرفیت تولید ماسک در کشور در ابتدای شیوع کرونا )اسفند ۹۸( 
حدود ۳۵۰ هزار عدد در روز بود مع ذالک با توجه به رشد فزاینده و جهش صورت 
گرفته در حال حاضر توان تولید روزانه بالغ بر ۴۰ میلیون عدد ماسک در روز می باشد 
که نه تنها نیاز مراکز درمانی کشور و ماسک مورد نیاز عموم مردم کشور تامین شده 

است بلکه به صورت محدود صادرات نیز صورت می گیرد.
 در اواخر سال گذشته حدود ۳۹ میلیون ماسک اجازه صادرات گرفته است. 
همچنین بر خلاف روند افزایش قیمت سایر کالاها، قیمت ماسک روند کاهشی 

داشته به طوری که در حال حاضر قیمت هر عدد ماسک سه لایه به حدود ۸۰۰ 
تومان و کمتر از آن در هر عدد رسیده است . در پایان توصیه می گردد مردم عزیز 
کشور در هنگام خرید ماسک به شماره مجوز وزارت بهداشت ،کد )IRC( نشان سیب 
 سلامت و داشتن آدرس و مشخصات برروی بسته بندی کالا و برچسب اصالت توجه 

کنید.
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 روزهای سخت و البته تلخ 
کرونایی را در آغازین روزهای 
سال نو تجربه می کنیم. 
تجربه ای که برای چندمین 
بار تکرار می شود. شاید به 
نوعی داریم موج چهارم کرونا 
را تجربه می کنیم، اما هر چه 

هست، خیلی سخت و تلخ است.
آمار روزانه شناسایی بیماران جدید از مرز ۲۲ 
هزار نفر عبور کرده است و این احتمال وجود 
دارد که این هفته با آمارهای سهمگین تری 
مواجه شویم، زیرا فرمانده ستاد مقابله با 
کرونا در کلانشهر تهران، عنوان داشته است 
که این هفته، هفته سخت تری برای پایتخت 

خواهد بود.
اما، سوالی که این روزها ذهن همه را درگیر 
خود ساخته، این است که چه شد که دوباره 
گرفتار موج جدیدی از بیماری شدیم. موجی 
که خیلی سهمگین تر از موج های قبلی است.

آن طور که آمارها و گزارش های وزارت 
بهداشت نشان می دهد، وضعیت کرونایی 
کشور تا چند روز مانده به پایان سال ۹۹، 
خیلی خوب بود. اما، به یکباره با ورود به سال 
نو و آغاز تعطیلات نوروزی، شرایط تغییر کرد 

تا اینکه کشور گرفتار طوفان کرونا شد.
به صدا در آمدن آژیر قرمز کرونا و سرخ شدن 
نقشه جغرافیایی کشور، حکایت از آغاز 
روزهای سخت کرونایی دارد. روزهایی که 
پیش بینی می شود، با افزایش صعودی موارد 

ابتلا و مرگ و میر همراه باشد.
در چنین شرایطی، توجه همگان به سمت و 
سوی عاملان وقوع موج چهارم کرونا است. 
اینکه چه کسانی با تصمیمات و رفتارهای 
خودخواهانه خود، باعث شدند تا کشور گرفتار 
موج جدیدی از بیماری شود. این در حالی 
است که وضعیت تامین واکسن نیز آن طور که 
باید و شاید به گونه ای نیست تا بتوان امیدوار 

بود در زمان کوتاهی همه مردم در مقابل این 
بیماری واکسینه شوند. بنابراین، تنها راهکار 
موجود و قابل اجرا که هزینه چندانی هم 
ندارد، رعایت پروتکل ها و دستورالعمل های 

بهداشتی و محدودیت های کرونایی است.
اما، چرا نشد همین پروتکل ها هم به درستی 
رعایت شود و به یکباره شاهد آغاز سفرهای 

نوروزی به اقصی نقاط کشور بودیم.
کالبد شکافی اظهارات وزیر بهداشت

بعد از بحرانی شدن کرونا در کشور، وزیر 
بهداشت در دو نامه جداگانه به علل بروز موج 
چهارم کرونا در کشور پرداخت و گلایه هایی را 
بازگو کرد که نشان می دهد چه کسانی نسبت 
به التماس های وزیر بهداشت، بی اعتنا بوده 
و باعث شدند جاده ها برای سفرها، باز بماند 

و تورهای گردشگری در نوروز رونق بگیرند.
وزیر بهداشت، اولین نامه گلایه آمیز خودش 
را ۱۸ فروردین و نامه دوم را به فاصله دو روز در 

بیستم فروردین ۱۴۰۰ منتشر کرد.
سعید نمکی در نامه اول که سراسر گلایه و 
غصه بود، عنوان داشته است که: اینجانب با 
شناختی که از قدرت سرایت، بیماری زایی و 
مرگ و میر ویروس جدید داشتم با مکاتبات 
عدیده از بخش های مختلف درخواست کردم 

تا موضوع را جدی بگیرند و بتوانیم در حد 
امکان ویروس را در استان خوزستان زمین 
گیر کنیم تقاضا کردم راه ها را از مناطق آلوده 
به دیگر نقاط از زمین و هوا و دریا سد کنیم و 
نگذاریم منابع آلوده به یکی از سهمگین ترین 
عوامل بیماری زا جابجا شوند. با وزن دهی 
ویروس جدید در سیر اپیدمیولوژیک بیماری 
تشدید بیماریابی در قالب طرح موفق 
شهید سلیمانی را ارائه نمودیم و خواستیم 
تا مثل سال قبل از تاریخ ۲۵/ ۱۲/ ۱۳۹۹  
تا ۱۸/ ۰۱/ ۱۴۰۰  با ممنوعیت سفرها از 

شکل گیری جمعیت سیال جلوگیری کنیم.
وزیر بهداشت، در نامه دوم خود خطاب به 
معاونان وزارتخانه و روسای دانشگاه های 
علوم پزشکی کشور، نوشت: پیرو مکاتبات 
و مذاکرات قبلی با توجه به التهاب ناشی از 
موج چهارم بیماری در کشور، همانگونه که در 
مکاتبات قبل یادآور شدم پیش بینی از ارتفاع 
موج جدید سنگین تر و حجیم تر از امواج قبلی 
است. آنچه همکارانم در روزهای اخیر از موارد 
بستری می بینند ناشی از بی توجهی های 
قبل از سفرها به خصوص بازارهای شلوغ، 
صف های طولانی و درهم فشرده مرغ و غیره 
است و افزایش تصاعدی موارد سرپایی حاکی 

از اثرات سفرهای نوروزی است که از روزهای 
آینده باید منتظر افزایش موارد بستری باشیم.

اگر به دقت محتوای نامه های وزیر بهداشت 
را مورد بررسی و ارزیابی قرار دهیم، متوجه 
خواهیم شد که چرا گرفتار موج چهارم کرونا 

شدیم.
حالا و بعد از قرمز شدن اکثر نقاط کشور، ستاد 
ملی مقابله با کرونا تصمیم گرفت که به مدت 
۱۴ روز، محدودیت های شدید و سختگیرانه را 
دوباره در همه شهرهای قرمز و نارنجی اعمال 

کند تا شاید بتوان این طوفان را مهار کرد.
آن طور که از شواهد امر پیداست، با کمبود 
تخت خالی در بیمارستان های شهرهای قرمز 
مواجه هستیم و این، یعنی شرایط سخت 
و بحرانی است. در حالی که در اسفند ۹۹، 
تخت های آی سی یو هم خالی شده بودند و 
کادر درمان می خواست نفسی تازه کند. اما، 
حالا خبر می رسد که ۸۰ هزار پرستار گرفتار 
بیماری کرونا شده اند و تعدادی از این نیروها، 
لاجرم از مسیر خدمت به بیماران خارج 

خواهند شد.
شاید، اگر به التماس های وزیر بهداشت توجه 
می شد، حالا مجبور نبودیم با ترس و لرز در 

خانه بمانیم.

شناسایی عاملان بحران کرونا

سخنگوی ستاد مقابله با کرونا: کالبد شکافی نامه های نمکی

کرونای انگلیسی نوع غالب ویروس در ایران است
 سخنگوی ستاد مقابله با کرونا گفت: ویروس کرونای انگلیسی نوع غالب 
ویروس در ایران است. سرعت انتشار کرونا در ۱۲ استان بسیار تند است، 
میزان رعات پروتکل های بهداشتی ۵۶ درصد است و هفته های بسیار 

سختی را پیش رو داریم.
 علیرضا رئیسی پس از جلسه ستاد ملی  مقابله با کرونا که با حضور رئیس 
جمهوری برگزار شد، افزود: همه استانها با موج سنگین ابتلا به کرونا 
مواجه هستند. اکثر بیمارستانها شلوغ شده و تعداد مراجعان زیاد است. 
استانهایی هم داریم که تازه از موج قبلی رها شده بودند و دوباره درگیر 

موج جدید شدند.
وی ادامه داد: عوامل مختلفی در شکل گیری این موج جدیدی نقش داشته، 
قبل از سال تحویل و از نیمه اسفند خریدهای شب عید و دید و بازدیدها، 
افت شاخص رعایت پروتکل ها که متاسفانه به زیر ۶۰ درصد سقوط کرد و 

عوامل مختلف دست به دست هم داد که این موج شکل گرفت.
معاون بهداشت وزیر بهداشت گفت: از طرف دیگر دورهمی ها، عید دیدنی 
ها، رفتن به مهمانی ها و رستورانها و تعدد مراسم عروسی و عزا از عوامل 
اصلی دیگری بود که باعث شکل گیری موج جدید کرونا بود. عامل مهم 
دیگر نه تنها در ایران بلکه در سایر کشورها وجود ویروس جهش یافته 
انگلیسی است که اکنون نوع غالب ویروس در ایران است. مدل کرونا در 

استانها موید این مسئله است.
وی ادامه داد: در ۱۲ استان شیب بسیار تندی داریم، اردبیل، بوشهر، 
خراسان شمالی و خراسان جنوبی، آذربایجان شرقی، فارس، زنجان، 
همدان، کرمان، لرستان مرکزی و قم استانهایی هستند که شیب افزایشی 
کرونا بسیار تند است و باید به شدت مراقبت کرد تا بتوانیم از میزان 
خسارت کم کنیم. در برخی استانها که ۱۱ استان هستند، شیب تند است 
اما به تندی ۱۲ استان قبلی نیست اما وارد موج چهارم شده اند و شیب 
صعودی این استانها در حال تند شدن است هفته های سختی را پیش 
رو داریم. ایلام البرز، آذربایجان غربی، سمنان، تهران، خراسان رضوی، 
کردستان،چهار محال و بختیاری، اصفهان، کرمانشاه و قزوین شیب 

تندی دارند.
رئیسی گفت: استانهایی هم داریم که موج جدید کرونا را به تازگی تجربه 
می کنند و تازه از موج قبلی گذشته بودند. فشار سنگینی را پشت سر 
گذاشتند گیلان، مازندران، خوزستان به رغم اینکه در یکی دو ماهه به 

شدت درگیر بود اما بقیه شهرهای این استان ها به شدت درگیر هستند.
رئیسی گفت: چهار استان در ابتدای موج جدید کرونا هستند. شاید با 
رعایت شدید پروتکل ها، طوری عمل کرد که مثل بقیه استانها درگیر 
نشوند، یزد، کهگیلویه و بویر احمد، گلستان، سیستان و بلوچستان و به 
اضافه استان هرمزگان در این وضعیت هستند، در مجموع ۲۵۷ شهر قرمز 
۱۲۹ شهر نارنجی، ۵۱ شهر زرد و ۱۱ شهر آبی هستند.رعایت پروتکل ها 

به ۵۶ درصد رسیده که بسیار پایین است.
وی افزود: از امروز به مدت۱۰ روز طرح مدیریت هوشمند محدودیت ها 
بر اساس رنگ بندی شهرها در شهرهای قرمز، نارنجی و زرد اعمال می 
شود. در شهرهای قرمز به جز گروه مشاغل یک که بسیار ضروری هستند 
بقیه مشاغل تعطیل است. در شهرهای نارنجی فقط مشاغل گروه یک و دو 
می توانند فعالیت کنند، در شهرهای زرد، مشاغل گروه یک، دو و سه می 

توانند فعالیت کنند و در شهرهای آبی، مشاغل گروه چهار تعطیل است.
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: حتما در این مرحله از اپیدمی 
مهمترین کار این پرهیز از حضور در جمع است. در جایی که فضای 
سربسته است و تهویه نامناسب دارد احتمال انتقال بیماری بسیار بالاست. 
ثابت شده که رستورانها به خصوص در صورت نشستن در رستوران و غذا 
خوردن از مراکز مهم انتقال بیماری است. مانند مهمانی ها و دورهمی 
هایی که در خانواده ها شکل می گیرد. اگر یک نفر در یک خانواده درگیر 

باشد همه اطرافیان را درگیر می کند.

گزارش

سبک زندگی

 

چه کسانی تحت تأثیر استئوآتریت قرار می گیرند؟
استئوآتریت که به عنوان بیماری دژنراتیو مفصل )DJD( نیز 
شناخته می شود، شایع ترین نوع آرتروز است. با افزایش سن 
احتمال بروز استئوآتریت بیشتر است. تغییرات در استئوآتریت معمولاً طی سالیان 
متمادی به آهستگی اتفاق می افتد، اگرچه موارد استثنایی نیز وجود دارد. التهاب و 
آسیب به مفصل باعث تغییرات استخوانی، فرسودگی تاندون ها و رباط ها و تجزیه 
غضروف می شود و در نتیجه باعث درد، تورم و تغییر شکل مفصل می شود. نوع رژیم 
درمانی تجویز شده به عوامل مختلفی از جمله سن بیمار، سلامت کلی، فعالیت ها، شغل 

و شدت بیماری بستگی دارد.
انواع

استئوآتریت دو نوع اصلی دارد:
اولیه: شایع ترین، به طور کلی، در درجه اول انگشتان دست، انگشتان شست، ستون فقرات، باسن، 

زانوها و انگشتان بزرگ پا را تحت تأثیر قرار می دهد.
ثانویه: با ناهنجاری مفصلی از قبل موجود، از جمله آسیب یا ضربه، مانند تکراری یا مربوط به ورزش 
رخ می دهد؛ آرتریت التهابی، مانند روماتوئید، پسوریازیس یا نقرس؛ آرتریت عفونی اختلالات 
مفصلی ژنتیکی، مانند سندرم اهلر دانلوس )همچنین به عنوان تحرک بیش از حد یا "دو مفصلی؛ 

اختلالات مفصل مادرزادی" یا اختلالات متابولیکی مفصل شناخته می شود(.
چه کسانی تحت تأثیر استئوآتریت قرار می گیرند؟

تقریباً 80٪ افراد مسن، ۵۵ سال به بالا، شواهدی از استئوآتریت در اشعه ایکس دارند. از این تعداد، 
حدود 60٪ علائم را تجربه می کنند. در زنان یائسه شیوع استئوآتریت زانو در مقایسه با مردان 

بیشتر است.
علاوه بر سن و دلایل ثانویه مانند آرتریت التهابی و آسیب قبلی یا تروما، چندین عامل خطر دیگر 
احتمال ابتلا به استئوآتریت را افزایش می دهد از جمله چاقی، دیابت، افزایش کلسترول، جنس 

و ژنتیک.
چاقی یک عامل خطر برای استئوآتریت، به ویژه در زانو است. علاوه بر اضافه بار بیش از حد در 
مکانیسم های تحمل وزن بدن، اثرات متابولیکی و التهابی چاقی به عنوان عاملی در استئوآتریت 
بررسی شده است. حفظ وزن مناسب بدن یا کاهش وزن اضافی برای افراد در معرض خطر مهم است.

دیابت و چربی خون )افزایش چربی ها/ کلسترول( هر دو به پاسخ التهابی در بدن کمک می کنند و 
خطر استئوآتریت را افزایش می دهند

کاهش استروژن در زنان یائسه، خطر استئوآتریت زانو را افزایش می دهد زیرا استروژن از سلامت 
استخوان محافظت می کند، 

وراثت می تواند در استئوآتریت نقش داشته باشد، زیرا افراد متولد شده با سایر بیماری های استخوانی 
یا صفات ژنتیکی ممکن است بیشتر در معرض استئوآتریت باشند. به عنوان مثال، سندرم اهلر 

دانلوس، که با شلی مفصل یا تحرک بیش از حد مشخص می شود، می تواند به آرتروز کمک کند.
علت استئوآتریت چیست؟

استئوآتریت اولیه یک بیماری ناهمگن است، به این معنی که دلایل مختلفی دارد، نه فقط فرسایش 
آرتروز. برخی از عوامل موثر در استئوآتریت قابل تغییر هستند و برخی دیگر غیرقابل اصلاح هستند 
)مانند متولد شدن با آن یا اکنون دائمی قابل تغییر نیستند(. سن یک عامل موثر است، اگرچه همه 
افراد مسن به آرتروز مبتلا نمی شوند. همانطور که در بالا بحث شد، خطرهای التهابی و متابولیکی نیز 
وجود دارد که می توانند بروز استئوآتریت را افزایش دهند، به ویژه در موارد دیابت و یا کلسترول بالا.

از کجا بفهمم استئوآتریت دارم؟
برخلاف انواع دیگر آرتروز، درد ناشی از استئوآتریت معمولاً به تدریج و طی چندین ماه یا سال ایجاد 
می شود. غالباً با فعالیتهایی که باعث ایجاد فشار بر روی مفصل می شوند، مانند دویدن یا راه رفتن 
طولانی مدت، افزایش می یابد. درد و تورم مفصل با گذشت زمان به آرامی افزایش می یابد. گاهی 
اوقات، به ویژه در بیماری های پیشرفته تر، ممکن است احساس خرد شدن یا ساییدن در مفاصل 

آسیب دیده مشاهده شود. استئوآتریت معمولاً تب، کاهش وزن یا مفاصل خیلی گرم و قرمز ایجاد 
نمی کند. این ویژگی ها عارضه یا نوع دیگری از آرتروز را نشان می دهد.

استئوآتریت چگونه درمان می شود؟
اهداف درمان این است که:

درد و سفتی مفصل را کاهش داده و پیشرفت بعدی را به تأخیر بیندازد.
تحرک و عملکرد را بهبود ببخشد.

کیفیت زندگی بیماران را افزایش دهد.
علائم خفیف تا متوسط معمولاً با ترکیبی از درمان های دارویی و غیر دارویی به خوبی کنترل 

می شود. درمان ها و توصیه های پزشکی شامل این موارد است:
داروها

برخلاف سایر اشکال آرتروز که پیشرفتهای چشمگیری در سالهای اخیر حاصل شده است، پیشرفت 
در استئوآتریت بسیار کندتر بوده است. هنوز هیچ دارویی در دسترس نیست که بتواند پیشرفت 
استئوآتریت را معکوس یا آهسته کند. در حال حاضر، داروها بر کاهش علائم بیماری متمرکز 

هستند. 
درمان های گرم و سرد

درمان های متناوب گرم و سرد ممکن است باعث تسکین موقتی درد و سفتی شود. چنین روش های 
درمانی شامل دوش آب گرم یا حمام و استفاده از پد یا بسته های گرم کننده یا خنک کننده است.

کنترل وزن
از آنجا که چاقی یک عامل خطر شناخته شده برای استئوآتریت است، تلاش برای مدیریت بهتر وزن 

ممکن است به پیشگیری و بهبود استئوآتریت کمک کند. 
my.clevelandclinic.org منبع

پریسا جمدی
مترجم

چگونه بفهمیم 
هورمون های بدن 
به هم ریخته است؟

مشکل به هم ریختگی 
هورمون ها یکی از رایج ترین 
مشکلاتی است که بسیاری 
از افراد در سنین مختلف با 
آن درگیر می شوند. درواقع 
گرچه سنین بلوغ و یائسگی 
از شایع ترین زمان ها برای 
به هم ریختن هورمونها 
محسوب می شود اما عوامل 
دیگری مثل ورزش شدید، 
بارداری، اضطراب و بسیاری 
موارد دیگر نیز در به هم 
ریختن هورمونها نقش دارد.

 مشکلات هورمونی می 
توانند از بسیاری علل 
سرچشمه بگیرند ولی گاهی 
علائم به هم ریختن هورمون 
از سوی افراد قابل تشخیص 
نیست و آنان متوجه نیستند 
که دچار مشکل هورمونی 
شده اند، اگرچه یکی از این 
نشانه ها برای تشخیص 
مشکل هورمونی کافی 
نیست و باید برای تشخیص 
دقیق به پزشک مراجعه 
کنید اما شاید همراهی چند 
علامت با هم و متمادی بودن 
آن بتواند گمانه زنی را در 
مورد مشکلات هورمونی 

تشدید کند:
یکی از رایج ترین علائم 
هورمونی،  مشکلات 
گرگرفتگی بدن است که 
اغلب خانم ها در سنین 
یائسگی با آن رو به رو می 

شوند
خارش های پوستی، سوزن 
سوزن شدن و حتی کهیر می 
تواند نشانه ای از مشکلات 

هورمونی باشد
نازک شدن صدا و تغییر 
بافت پوست و مو در آقایان 
و کلفت شدن صدا، رویش 
موهای زبر در صورت و بدن 
و توقف قاعدگی در خانم ها 
نیز می تواند نشانه مشکلات 

هورمونی باشد
بروز جوش های شدید 
پوستی که منبع غذایی یا 
اضطرابی ندارند نیز برخی 
اوقات از نشانه های مشکلات 

هورمونی است
مشکلات فشار خون که به 
طور ناگهانی در فرد پدیدار 
می شود از نشانه های 

مشکلات هورمونی است
تغییر شدید و نوسانات 
خلقی از دیگر نشانه های 

مشکلات هورمونی است
اختلال در قاعدگی و شدید 
یا ضعیف بودن ناگهانی آن 
می تواند یک زنگ هشدار 
برای خانم ها باشد که 
مشکلات هورمونی پیدا 

کرده اند
اضافه وزن بیش از حد و بی 
دلیل از دیگر نشانه های 

اختلالات هورمونی است
اگر برخی از این علائم را 
همزمان دارید به جای 
نگرانی به پزشک مراجعه 
کنید تا با آزمایش خون و 
ادرار صحت این موضوع را 
تایید کند. گاهی یک ورزش 
حرفه ای، استرس های 
امتحان، یا حتی اضطراب 
پیش از مراسم عروسی می 
تواند هورمونهای شما را 
تغییر دهد، بنابراین در اغلب 
موارد این مشکلات با کمی 
پیگیری و درمان قابل حل 

است.

سلامت
گزارش
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واکسن ایرانی کرونا، 
رایگان به مردم تزریق 

می شود
به گفته عضو کمیته علمی ستاد ملی 
کرونا و سرپرست تیم تحقیقاتی واکسن 
ایرانی کووید ۱۹ قیمت واکسن ایرانی کرونا 
هر چه قدر که باشد دولت باید آن را خریداری 

کند و در اختیار مردم قرار دهد چرا که مردم در 
شرایط اپیدمی نباید هزینه ای برای واکسن 

پرداخت کنند.
مینو محرز در خصوص ورود بیماری کرونا به 
موج چهارم و ضرورت تعطیلی تهران گفت: با 
توجه به شیوع بسیار زیاد این بیماری و افزایش 
مراجعه به بیمارستان ها، بستری و مرگ ومیر و 
همچنین این موضوع که ویروس غالبی که در 
جامعه در درحال حاضر در حال گردش است، 

ویروس جهش یافته انگلیسی است که قدرت 
انتقال بسیار بالایی دارد، حتما توصیه می شود 

که حداقل ۵ تا ۷ روز تهران قرنطینه شود.
سرپرست تیم تحقیقاتی واکسن ایرانی کرونا در 
پاسخ به این سوال که نتایج مرحله اول واکسن 
کوو ایران برکت چه زمانی در نشریه های بین 
المللی منتشر می شود؟، افزود: ما مقاله نتایج 
مرحله اول این واکسن را نوشته و تحویل داده 
ایم و این مقاله باید در اختیار سازمان جهانی 

بهداشت قرار گیرد، تا ببینیم  در کدام نشریه 
بین المللی منتشر می شود.

عضو کمیته علمی ستاد ملی کرونا در پاسخ به 
سوال دیگری در این خصوص که واکسن کوو 
ایران برکت چه زمانی در اختیار عموم می گیرد؟، 
توضیح داد: به امید خدا در خرداد تا تیر ماه این 
واکسن به میزان تولیدی می رسد که مردم 
بتوانند از آن استفاده کنند و واکسن برطبق 

اولویت بندی به افراد تزریق می شود.
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Iran’s export of mineral 
products during the first 
11 months of last fiscal year 
(March 20-Feb. 18) reached 
48.8 million tons worth $6.62 
billion, latest data released by 
the Iranian Mines and Mining 
Industries Development and 
Renovation Organization 
show.This marked a 24% 
and 18% decline in total 
volume and value year-on-
year, respectively. According 
to the new report released 
by IMIDRO, steel topped the 
list of exports in terms of 
value with $3.5 billion and 

was followed by copper with 
$848 million and cement 
with $684.46 million.In 
terms of tonnage, cement 
had the largest share with 
21.5 million tons, followed by 
steel with 8.55 million tons.
According to IMIDRO’s data, 
alumina powder exports saw 
the biggest jump in terms of 
value (327% YOY) to reach 
$1.65 million, followed by 
aluminum products with 
$271.8 million (up 143% 
YOY) and ferromolybdenum 
with $13.2 million (up 34% 
YOY). 

Value of 
11-month 
export to 
Afghanistan 
hits $2b
The value of Iran’s 
export to Afghanistan 
reached $2 billion 
during the period from 
March 20, 2020 until 
February 18, 2021, 
the data released by 
the Islamic Republic 
of Iran Customs 
Administration (IRICA) 
shows.
This amount of 
exports indicates the 
high potential of the 
neighboring countries’ 
markets for importing 
Iranian products.
Back in January, the 
director general of the 
Asia-Pacific Office of 
Iran’s Trade Promotion 
Organization (TPO) 
had said that a 
preferential trade 
agreement with 
Afghanistan was going 
to be signed in the near 
future.
Speaking in the fourth 
meeting of Khorasan 
Razavi-Herat Joint 
Trade Committee 
in Mashhad, Reza 
S e y e d - A q a z a d e h 
said: “Necessary 
coordination has 
been made with the 
Ministry of Commerce 
of Afghanistan.”
He mentioned previous 
tariff agreements 
between the two 
countries and said: 
“Previously, in 2015, the 
tariffs for the imports of 
five commodity items 
from Afghanistan 
including the imports of 
sesame were reduced; 
the tariffs on sesame 
imports were reduced 
from 10 percent to five 
percent.”
According to the official, 
balancing international 
trade, especially with 
Afghanistan is one of 
the major strategies of 
Iran in foreign trade, 
and TPO’s goal is to 
establish a balanced 
trade between the two 
countries.
Special strategies 
have been adopted by 
the Trade Promotion 
Organization for 
balancing trade with 
Afghanistan and for 
resolving problems 
in this field, he said, 
adding that the issues 
and demands of Afghan 
businessmen will also 
be reviewed in a special 
working group in this 
organization to take the 
necessary measures 
and resolve their issues.
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Head of the Iranian 
G e o p o l i t i c a l 
Association Hadi 
Azami told IRNA on 
Saturday that China 
has started rivalries 
in recent decades, 

which can play a good role in 
promoting multilateralism in 
the geopolitical system that is 
dominating the world.
The professor of geopolitics 
at Ferdowsi University in 
Mashhad, Khorasan Razavi 
province, noted that China 
put forward a geopolitical 
perspective in 2013 and 
based on the approach, the 
country will be connected to 
the Middle East, Europe and 
Africa, and that the new Silk 
Road project involves around 
67 countries.
Beijing gives a great amount 
of loans to different countries, 
he said, warning that the 
repayment may be hard 
for them and make them 
dependent on China.
However, he noted, China 
unlike the West pursues a 
different kind of globalization, 
which makes many countries 
dependent on the super-
project knowingly or 
unknowingly.
Now that the Chinese urge 

Iran to play a role in the One 
Belt One Road project, the 
Iranian Government should 
use the strategic situation 
of the Islamic country 
intelligently and gain good 
concessions, the academic 
said, adding that China wants 
to secure its own interests, but 
Iran and other states can use 
the opportunity to pursue a 
win-win balance.
Given the fact that Iran has 
been under US pressure to be 
isolated, the Iran–China 25-
year Cooperation Program 
seems to be a proper leverage 
to help the Islamic Republic 
get rid of sanctions, he argued.
Azami also noted that Tehran 
should resort to a kind of 
rivalry at international arena 
in order to turn Iran into the 
center of global interactions; 
therefore, it needs to avoid 
putting all eggs in one basket.
The shift of power from the 
West to the East or in other 

word, turning the world 
into an Asia-centered one, 
is obvious; so, the European 
states are concerned that they 
might lag behind especially in 
energy, tourism, dam-building 
and other economic sectors, 
he said.
The Iran-China agreement 
can help strengthen the 
Chinese hegemony; thus, the 
cooperation seems to be in 
contradiction to the interests 
of the US and Europe, because 
they know the deal can bolster 
Iran’s geopolitical power and 
help the Islamic country to 
play a more active role in the 
region, he added.
Mehrdad Veiskarami, 
representative of the people 
of Khorramabad and Chegni 
in Iranian parliament, 
underlined that the US wants 
to prevent all countries from 
having independence; so, the 
Islamic Republic should find 
a way to dodge the hegemony 

and the cooperation with 
China, which is considered a 
world economic power, is an 
appropriate way to pursue 
such a goal.Veiskarami also 
emphasized that Iran will 
follow up its policies when 
it comes to bilateral ties and 
maintaining independence, 
adding that rumors on 
handing over some parts of 
Iran to China are completely 
baseless.The 25-year 
agreement with China has 
prompted the European 
states to express readiness 
to sign a memorandum of 
understanding with Iran to 
expand mutual economic and 
trade ties, he stipulated.
The Iran–China 25-year 
Cooperation Program is a 
strategic document to prepare 
the ground for utilizing 
capacities of both countries 
in a bid to boost long-term 
cooperation in economic and 
cultural areas.

North-South corridor 
substitute for Suez 
Canal, Iran says
Iran's Ambassador to Russia said that the 
establishment of the north-south corridor 
was a suitable substitute for Suez Canal.
In an interview with the Russian Newspaper 
Vedomosti, Kazem Jalali said creating a 
north-south corridor could replace the Suez 
Canal more cheaply and reliably and ensure 
a smooth exchange of goods between Europe 
and the Far East.
"The Islamic Republic of Iran, in the 
framework of a specific and purposeful 
program, has seriously developed 
infrastructure and launched construction 
operations in recent decades and has 
achieved great achievements in this field," 
Jalali added.
According to him, as within the framework of 
establishing the very corridor, the formation 
of technical and specialized committees 
to fully identify the current situation and 
infrastructural bottlenecks, and remove 
hardware and software barriers, among all 
other obstacles, would be very effective.

CBI to allocate 50% 
of bank deposits in free 
zones to production units
Central Bank of Iran (CBI) has agreed to a plan 
for allocating 50 percent of the bank deposits 
of the country’s free zones to the production 
units based in these zones, an official with 
Iran’s Free Zones High Council announced.
“The central bank has agreed to allocate 50 
percent of the bank deposits in each zone to 
meet the financial needs of the production 
units in that zone, which would provide 
some of the support needed to finance the 
economic activities of the mentioned units,” 
IRIB quoted Ahmad Jamali as saying.
According to Jamali, the mentioned decision 
has been made in order to pave the way for the 
realization of the current year’s motto which 
is “Production: Support and the Elimination 
of Obstacles.”
Referring to some of the problems that the 
production units in free zones are currently 
facing, Jamali said: "The main concern of 
production units in these zones are related 
to order registration, customs, financing, 
issuing establishment and operating 
licenses."
“Based on the agreements we had with the 
Ministry of Industry, Mining and Trade, the 
Central Bank of Iran, the Islamic Republic of 
Iran Customs Administration (IRICA) and the 
Ministry of Economic Affairs, their problems 
and concerns should be resolved in near 
future,” the official added.
He further stressed that the Secretariat of 
the Iranian Free Zones High Council’s new 
approach is to focus on solving the problems 
of the private sector.
According to the official, the Free Zones High 
Council has started monitoring the country’s 
free zones to detect possible problems and 
issues in the way of materializing the year’s 
motto in order to eliminate them.
The official also underlined some of the 
concerns of the investors in the country’s 
free zones and noted that the council 
is communicating with the pertaining 
organizations and government bodies in 
order to address such concerns.

 The Comprehensive Strategic Partnership 
between People’s Republic of China and the 
Islamic Republic of Iran is considered as a 
shift of power from the West to the East and 
a sign of Asia’s rise.

Iran-China agreement indicates shift 
of power from West to East
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Sanctions, coronavirus 
pandemic not to hinder 
Iran’s development 
projects
The spokesman of the Economic Committee of 
the Iranian parliament (Majlis) said that the U.S. 
sanctions and the coronavirus pandemic could 
not stop the country’s development projects.
“Despite the country's conflict with the 
most severe sanctions and the coronavirus 
crisis, although development projects were 
hampered, their implementation not only 

did not stop, but important projects were 
inaugurated”, Mehdi Toghiani noted.
Referring to the U.S. sanctions against the 
country and the enemy's attempt to cripple 
Iranian economy, he said, "The campaign of 
maximum pressure and sanctions against our 
country caused many problems inside Iran, but 
the enemy's goals were not achieved.”
“It is true that we experienced a relatively severe 
inflation; inflation that is unprecedented in 
the last 20 years, but we did not experience 
hyperinflation. It means that the country's 
economy was able to regulate itself ”, the 
spokesman of the Economic Committee further 

stated.
“Our unemployment has risen, but those 
surprising numbers, which exist even in the 
European countries that have no economic 
pressure, have not been experienced in Iran”, 
he added.
The U.S. sanctions have targeted Iran’s all 
aspects of economy and industry, but the “self-
reliance” approach that the Islamic Republic 
has taken to nullify the sanctions has proved 
that nothing can impede Iran from progress.
Since the U.S. re-imposition of the sanctions, the 
self-reliance strategy of Iran has been followed 
up by all state-run and private bodies.

The Iran-China 
agreement can 
help strengthen 
the Chinese 
hegemony; thus, 
the cooperation 
seems to be in 
contradiction 
to the interests 
of the US and 
Europe, because 
they know 
the deal can 
bolster Iran’s 
geopolitical 
power and help 
the Islamic 
country to play a 
more active role 
in the region, he 
added.

Mineral Exports Earn $6.6 Billion



"The process in 
Vienna is on the 
right track, and the 
P4 + 1 has taken 
positive steps in 
the Vienna talks, 
and the Vienna 

talks have shown that 
progress is possible, said 
Khatbizadeh in an interview 
with CNN.
"The positive move created 
by the P4 + 1 in the Vienna 
talks can be sustained if the 
United States is ready to 
fulfil its obligations under 
Resolution 2231," he added.
Emphasizing the need for 
the Biden administration to 
distance itself from Trump's 
failed policies against Iran, 
the spokesman said, "It 
seems that members of the 
current US administration 
are much more committed 
to Trump-era sanctions 
[against Iran] than to the 
Obama nuclear deal."
"I think Biden has to make 
a political decision about 
whether he intends to 
jeopardize the nuclear 
deal with Trump's failed 
sanctions policy, or whether 
he wants to distance himself 
from those failed policies," 
Khatibzadeh noted.
Iran's position quite clear, 
all illegal US sanctions must 
be lifted
He went on to reiterate 
Iran's position on the 
JCPOA, "Iran has always 
had a clear position on the 
JCPOA. Serious negotiations 
took place between Iran 
and the P5 + 1 [to reach the 
JCPOA]. After the JCPOA 
was signed and sealed, 
we implemented this 
agreement and since then 
we have always made it clear 
that everyone must abide 

by their obligations. Iran, 
even after the withdrawal 
of the United States from 
the JCPOA, was in good faith 
and fully committed to its 
commitments."
"We have made it clear that 
all sanctions that have been 
illegally imposed on Iran, 
re-imposed and re-labeled 
must be lifted at once, and 
Iran must approve the 
lifting of sanctions," he 
highlighted. "This is a very 
clear position of Iran, and 
not only is it logical, but it is 
a workable path for the full 
return of the United States to 
its commitments."
"The United States has 
broken the deal and it has 
to fix it. They know what to 
do to repair this agreement. 
After four years of relentless 
economic war by the United 
States against the Iranian 
people, it is impossible for 
Iran to trust the United 
States," the spokesman said.
Khatibzadeh then 
stressed that it is Biden's 
administration that must 
change Trump's wrong path 
toward Iran. "It's logically up 
to the Biden administration 
to show everyone that 
it intends to reverse the 
course that Trump has taken 
[against Iran]. Remember 
that after the signing of the 
JCPOA in 2015, Iran was the 
first party to implement 

the deal and the agency 
confirmed after several fact-
finding missions in 2016 that 
the United States had lifted 
sanctions against Iran, which 
did not happen even under 
Obama. But this time, the 
United States has to show to 
everyone, not just on paper, 
that it intends to reverse 
Trump's course and that it 
intends to implement the 
JCPOA fully and faithfully."
"Iran has paved the way for 
maintaining the JCPOA, and 
the United States knows 
exactly what steps Iran has 
taken to preserve the deal. 
The United States has to first 
lift all sanctions [against 
Iran] verifiably, and Iran is 
ready, based on its own trials, 
to not only halt its remedial 
measures taken in response 
to US sanctions but to reverse 
them. All the measures taken 
by Iran is actually reversible," 
he stressed.
No need for direct talks with 
US
"There were no direct or 
indirect talks in Vienna or 
anywhere else between 
Iran and the United States 
because there is no need for 
new talks as we negotiated in 
full detail about the JCPOA," 
Khatibzadeh said regarding 
some speculations about 
the possibility of direct talks 
between Iran and the United 
States," Khatibzadeh noted.

"What the P4 + 1 and Iran 
are currently doing in the 
framework of the JCPOA Joint 
Commission is to set out a 
complete list of sanctions 
that the United States should 
lift. The P4 + 1 has channels 
to talk to the United States 
to see what they are actually 
thinking. The United States 
should get that we can 
verify the fulfilment of its 
obligations. If the United 
States get back to the deal 
and on the JCPOA table, then 
the talks will continue. But 
until then, there would be 
no direct or indirect talks 
between the United States 
and Iran," he stressed.
Iran not to compromise on its 
national security issues
"No country on earth is 
willing to compromise on its 
national security issues, and 
the missile issue is a defense 
issue, and no one is willing to 
talk about it," the spokesman 
said.
"If our neighbors are willing 
to talk about the millions 
of dollars they spend on US 
military equipment coming 
to our region, and if the 
United States is ready to stop 
selling military equipment 
to the region, and if the 
other sides are ready to talk 
about those issues, it will be 
determined over time and 
we have to wait to see what 
happens," he added.

Removal of all US sanctions, 
Iran’s clear demand: Top 
General
Chief of Staff of the Iranian Armed Forces says the 
country’s clear demand is the complete removal of all 
the illegal sanctions.
Addressing the 25th National Conference of Iranian 
Police Commanders on Saturday, Major General 
Mohammad Hossein Bagheri referred to the ongoing 
developments regarding the nuclear deal, saying that 
the strategic policy of the country, as instructed by the 
Leader of the Islamic Revolution, is simply the complete 
lifting of all sanctions against the Islamic Republic.
"If these sanctions are lifted and verified in practice, Iran 
will return to nuclear commitments, as it has always 
been true to its promises, " the top commander said.
Major General Bagheri pointed to the so-called 
maximum pressure policy campaign, which was 
launched by the former US President Donald Trump 
against Iran, and said, “The enemy who tried to threaten 
Iran so much, left the scene with disgrace and was 
overthrown as another government came to power.”
“However, the new [US] government that has come to 
power has also failed to fulfill its responsibilities; it has 
brought nothing but promise and deception.”
The Iranian general reiterated that the efforts by the US 
to continue the same policies against Iran will bear no 
fruit, stressing that Tehran’s firm demand is to remove 
all the illegal sanctions.
Armed Forces ready to confront 
enemies’ threats: IRGC cmdr.
 Chief commander of the Islamic Revolutionary Guards 
Corps (IRGC) said that the Armed Forces of the Islamic 
Republic of Iran is ready to counter threats waged by 
enemies against the country with its utmost power.
In a message on the occasion of the commemoration of 
martyrdom anniversary of Brigadier General Ali Sayyad 
Shirazi, Major General Hossein Salami emphasized the 
unity, amity, integrity and all-out readiness of the Armed 
Forces to counter threats and conspiracies waged by 
enemies against Iran.
He pointed to the courage and bravery of martyr Sayyad 
Shirazi and stated that the martyr is a symbol of honor 
and zeal for the Islamic Republic of Iran whose services 
and salient roles are still inspiring.
April 10, is reminiscent of martyrdom of the symbol 
of Iranian honor and zeal Brigadier General Ali 
Sayyad Shirazi, one of the faithful, revolutionary, 
heroic and intelligent commanders of the Army of the 
Islamic Republic of Iran, who was martyred by hatred 
Mojahedin Khalq Organization (MKO) terrorist group, 
the message is read.
With the elapse of 22 years since martyrdom of 
Brigadier General Sayyad Shirazi, his salient services, 
outstanding role and professional and military 
ideas have made him an eternal and lasting military 
commander, Salami highlighted.
On 10 April 1999, Brigadier General Ali Sayyad Shirazi, 
who played a leading role in defending the country 
against Iraqi-imposed war, was assassinated outside 
his house while on his way to work.

Impossible to trust US after -4yrs economic 
war against Iran

Iran's Foreign Ministry Spokesman Saeed 
Khatibzadeh said that it is impossible for 
Tehran to trust Washington after four years of 
relentless economic war against the Iranian 
people.
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Iran’s Centrifuges, Enriched 
Nuclear Material Rising: 
Spokesman
The number of Iran’s centrifuge machines and amount of 
nuclear material enriched in the country are growing rapidly, 
the Atomic Energy Organization of Iran’s spokesman said, 
warning the West that it would bear the brunt of consequences 
of any further delay in lifting the sanctions.
In comments broadcast via his Instagram account on Friday 
night, Behrouz Kamalvandi said the Western parties will be 
the “big loser” in case of a further delay in the termination of 
the sanctions on Iran.

“The number of our centrifuges and the amount of enriched 
(nuclear) material are increasing rapidly,” he underlined.
The one that would lose amid a further delay in the removal of 
the sanctions is not Iran, but such a delay will be detrimental 
to the Western parties, the spokesman warned.
Iran continues to make progress in the nuclear industry, 
maintains that the sanctions must be lifted, and would not 
trust words and slogans this time, Kamalvandi stressed.
On the latest round of the JCPOA Joint Commission in Vienna, 
the spokesman said Iran has made it clear that it will not take 
any action as long as the sanctions are not lifted in a verifiable 
manner.Iran has put forward the list of its demands and 
around 1,600 sanctions that must be terminated, he noted.

Iran and the remaining 
parties to the 2015 nuclear 
deal concluded a four-day 
meeting of the JCPOA Joint 
Commission in Vienna on 
Friday to weigh plans for the 
return of the US to the accord 
after the full termination of the 
American sanctions on Tehran.
Officials from Iran, China, Russia, 
France, Germany and the UK are going to 
continue talks next week after what the EU called 
“constructive exchanges” this week.

“We are 
negotiating 
here with all 
of the current 
members of 
the JCPOA, 
namely the 
three European 
countries, Russia 
and China, 
as well as the 
European Union, 
which is the 
coordinator of 
the JCPOA, and 
they, on the other 
hand, are talking 
to the Americans 
and convey the 
results of the 
talks,” he said.
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Greece Pays 
High Price 
for Europe’s 
Economic 
Sanctions against 
Russia
Europe’s economic 
sanctions against Russia 
cost dearly to Greece, 
whose exports fell sharply 
when those measures 
were introduced, the 
Greek first deputy foreign 
minister, Miltiadis 
Varvitsiotis, was quoted 
as saying by the ministry’s 
press service.
During a meeting with 
Ukraine’s ambassador to 
Greece, Sergei Shutenko, 
"Varvitsiotis pointed 
out that our country had 
to pay huge economic 
price in terms of exports 
to Russia, as a result 
of European sanctions 
against Russia," the press 
service said.
The Greek diplomat also 
stressed that his country 
"supports the Minsk 
process of Ukrainian 
reconciliation," adding 
that all international 
issues should be solved 
through dialogue and 
in accordance with the 
international law.
President of the Hellenic-
Russian Chamber of 
Commerce Pantelis 
Skarlatos told TASS 
in late March that the 
European Union’s anti-
Russian sanctions and 
Moscow’s retaliatory 
embargo seriously 
harmed the economies 
of the EU and Russia and 
must be cancelled as soon 
as possible. According to 
Skarlatos, the EU-Russia 
trade turnover, which 
stood at $417.66 billion in 
2013, shrank to $277.79 
billion in 2019.
In his words, Greek 
farmers sustained 
serious losses after Russia 
closed its market for EU 
agricultural products. 
"Let me remind you that 
the last full year of exports 
to Russia was 2013. At 
that time, exports of Greek 
fruits and vegetables to 
the country exceeded 160 
mln euro.
For example, deliveries 
of sweet cherry to Russia 
made up 52% of Greece’s 
total exports of this fruit. 
Russia accounted for 
64% of all strawberry 
exports, 40% of all Greek 
peach exports, and so 
on. In certain areas of 
the country, the damage 
done to farmers as a 
result of the embargo 
is irreparable, despite 
support measures taken 
by the EU," Skarlatos said.
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Reuters repeat claims on Iran 
peaceful Nuclear Program
 On Saturday, Reuters made some baseless claims over Iran's 
new measures at the Fuel Plate Fabrication Plant at Esfahan, 
referring to a UN atomic watchdog report.
The International Atomic Energy Agency avoids saying Iran 
has breached the deal. At the same time, it generally only 
issues such ad hoc reports to member states in the event 
of a breach. Two diplomats told Reuters what the report 
described amounted to a fresh breach, Reuters claimed in a 
Saturday report.
“On 7 April 2021, the Agency verified at the Fuel Plate 
Fabrication Plant at Esfahan that Iran had dissolved six 
unirradiated scrap fuel plates for the TRR (Tehran Research 
Reactor) containing 0.43 kg of uranium enriched up to 20% 
U-235,” the report said.
“A uranyl nitrate solution was extracted and converted into 
ammonium uranyl carbonate,” the report said, adding that 
Iran aimed to process that further to produce molybdenum, 

which has many civilian uses including in medical imaging.
David Albright, a former UN weapons inspector and a hawk 
on Iran, claimed the latest breach also raises questions 
about what major powers excluded from the enriched 
uranium stockpile.
“Looking back, exempting this near 20% enriched uranium 
scrap was probably not a good idea,” he said, explaining what 
scrap means in this case, “When enriched uranium is made 
into fuel plates, some does not get used, somewhat like batter 
for a cake.”
The second round of the 18th Joint Commission of the JCPOA 
was held in Vienna with the participation of the Deputy 
Foreign Ministers and Political Directors of the Foreign 
Ministers of Iran, Germany, France, Britain, Russia, China, 
and Enrique Mora on behalf of Joseph Borrell in order to 
evaluate the results of the meetings of the working groups in 
the field of sanctions and nuclear issues.
During the meeting on Friday,  Iranian Deputy Foreign 
Minister for Political Affairs Seyed Abbas Araghchi said 
that lifting all US sanctions imposed in the Trump era is a 

necessary 
step to revive the JCPOA.

"The lifting of all US sanctions imposed during the former 
president is a necessary step to revive the JCPOA, and only 
after verification of the lifting of these sanctions, Iran is ready 
to suspend its compensatory measures and return to full 
implementation of the JCPOA," he highlighted.

News



US must take practical step in reviving JCPOA: MP
 Chairman of Foreign Relations Committee of Iranian Parliament’s National Security 
and Foreign Policy Commission said that the United States should take practical and 
more decisive steps in reviving Iran’s nuclear deal, JCPOA.Speaking in an interview with 
Mehr News Agency on Sat., Abbas Golroo pointed to the Iranian Parliament’s Strategic 
Counteractive Plan for Lifting Sanction and stated that after the approval of law, Iran’s task 
with the United States and Europe was clarified in the field of nuclear issues and JCPOA 
precisely.Regarding the United States, the task is crystal clear, he said, adding, “The 
Americans violated a multilateral international treaty and withdrew from Iran’s nuclear 
deal in May 2018 unilaterally, so that they (US) must return to JCPOA unconditionally and 
live up to their commitments as a JCPOA member fully.

Iranian Foreign Minister 
Mohammad Javad Zarif 
pointed to the 18th Joint 
Commission of the JCPOA 
which was held in Vienna, 
saying that Iran proposes 
logical path to full JCPOA 
compliance.
Zarif wrote on his official 
Twitter account, “Iran 
proposes logical path to 
full JCPOA compliance:
-US—which caused this 
crisis—should return to 
full compliance first
-Iran will reciprocate 
following rapid 
verification
-All Trump sanctions were 
anti-JCPOA and must be 
r e m o v e d — w i t h o u t 
distinction between 
arbitrary designations”.

CALL TO PRAYER TIME IN ISFAHAN

WEATHER
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Signing sanctions lifting 
not enough, effects should 
be seen
 Stating that the signing lifting of 
the sanctions is not enough, the 
Iranian Deputy Foreign Minister 
for Political Affairs said Iran should 
see the effects of these sanctions 
lifting in practice.Elaborating on 

the three-day talks in Vienna, Seyed 
Abbas Araghchi hailed efforts made 
by two working group of sanctions 
and Iran’s measures.
It is still necessary to continue 
negotiations, he said, adding that 
lifting sanctions is a complicated 
matter.Participants decided to 
create an opportunity for members 
to do necessary consultations and 

to resume talks next Wednesday, 
Araghchi added, saying that Iran has 
taken a logical position with regard 
to lifting US sanctions.The Iranian 
diplomat went on to say that the US 
has left the negotiating table and 
should return to it. They should lift 
sanctions and become a member of 
the JCPOA then Iran will return to full 
implementation of commitments.

Trump’s approach to 
JCPOA was disaster: 
US Senator
US Senator Chris Murphey said on 
Friday that the JCPOA opponents, 
including former US President 
Donald Trump, had a disastrous 
approach towards the deal by 

withdrawal from the nuclear deal.
In a series of tweets, the Senate 
Foreign Policy Committee 
member wrote that he wanted a 
‘longer and stronger’ agreement 
with Iran, but that the path to such 
an agreement was through the 
Iran nuclear deal (formally called 
the JCPOA).

In 2018, Trump ceased US 
participation to the deal and 
resumed sanctions on Iran in total 
disregard of the United Nations 
Security Council Resolution 2231, 
violating the JCPOA which was 
originally signed in 2015 to limit 
Iran’s nuclear program in return 
of lifting sanctions on the country.

A look at international disputes in Trump’s era 
shows that the relations among all nations with 
the United States marred by tension and crises. 
So, the world without Trump seems safer and is 
moving towards convergence and interaction.
It is natural that the post-Trump world provides 
all nations with an opportunity to increase trade 
and business. The issue is not only correct for 
Iran, because there are signs that show other 
countries are seeking to re-establish their trade 
and economic ties in regional and international 
levels.
There is no more concern about the 
consequences of having bilateral and 
multilateral negotiations. The recent 
Joint Commission meeting of the Joint 
Comprehensive Plan of Action (JCPOA) is a new 
example of such a convergence, which shows the 
signatories to the deal are trying to find ways to 
remove sanction policy and expand economic 
cooperation.
There is no doubt that the US has imposed 
cruel sanctions on the Iranian nation during 
the four-year tenure of Donald Trump and that 
Washington deprived the nation from selling 
oil and earning money. However, the most 
important issue is that how the Iranians could 
maintain their national interests.
One of Iranian newspapers has recently 
reported that the key to resolve problems of the 

country is not in Vienna’s nuclear negotiations, 
but it is in Pasteur district in Tehran, home to 
president’s office. But the fact is that a look at 
financial and economic situation of the Islamic 
country shows that the international issues have 
great impact on domestic sectors. For example, 
following the Nowruz holidays the price of gold 
coins decreased due to optimism for reviving 
the JCPOA.
Of course, it is right that the effective elements 
to resolve domestic problems are the 
administrative and legislative bodies residing 
in Pasteur and Baharestan districts in Tehran, 
although a national concession is needed to pave 
the way for utilizing international opportunities.
In fact, development depends on all-out 
communications with the world. The more Iran 
interacts with the international system, the 
more the country can overcome the negative 
impacts of the sanctions. The finalization of the 
Iran-China 25-year Cooperation Program has 
been one of the most important news items in 
Europe and the US. Some experts believe that 
the Trump administration’s sanctions policy 
strengthened proximity between China and Iran.
The strategic cooperation between Beijing and 
Tehran can be considered as a good opportunity 
to attract foreign investments in Iran and also 
promote economic ties with other nations such 
as India and the European states.
It is worth mentioning that China has announced 
that the expansion of trade and economic 
exchanges with Iran depends on the lifting 
of sanctions; so, the embargo looks like a 
chain, which has engulfed Iran’s economy and 
prevents investors from investment in economy; 
therefore, it is a dire need to remove the chain 
through diplomacy and negotiations.

The member states of the P4+1 group (the 
UK, France, Russia, China plus Germany) are 
of the opinion that the technical talks, which 
have been kicked off since Tuesday, have 
been fruitful and constructive.
The Deputy of European Union (EU) 
Foreign Policy Chief Enrique Mora issued a 
communique, saying that the member states 
evaluated the return of the United States to 
the JCPOA and discussed ways to implement 
the deal effectively.
Two expert teams submitted their views on 
lifting of sanctions and the implementation 
of the nuclear deal to the Joint Commission; 
then, the members considered constructive 
and meaningful views, he added.
Pointing to the fact that he will continue 
contacting with all signatories to the 
JCPOA and the US, he stated that the Joint 
Commission has ordered the expert teams 
to continue their efforts and also accepted to 
convene in Vienna within next weeks.
Mikhail Ulyanov, Russia's permanent 
representative to international 
organizations in Vienna, said that the 
participants in the talks gave importance 
to preliminary progress in expertise 
negotiations, writing on his Twitter account 
that the next meeting of the Joint Commission 
of the JCPOA is going to be held next week in 
order to maintain the positive atmosphere.

China has assessed the talks on the JCPOA as 
positive and believes that it is time for the US 
to abide by its commitment to come back to 
the nuclear deal and lift anti-Iran sanctions 
as soon as possible. Wang Chun, China's 
ambassador and permanent representative 
to international organizations based in 
Vienna, told reporters on Friday that all 
signatories to the JCPOA expressed their 
concern about the United States’ unilateral 
sanctions, calling for removal of the embargo.
The Trump administration withdrew 
from the international accord in May 2018 
and re-imposed sanctions on Iran, while 
Washington signed the deal in 2015 to lift 
sanctions and pave the way for Iranians’ 
participation in global economic markets.
The US has claimed that it is ready to exclude 
sanctions formally unrelated to nuclear 
issues covered by the deal. However, the 
Islamic Republic underlined that Tehran 
will return to the full compliance of the 
agreement if the US lifts all sanctions 
practically not only on paper.
Iran’s Minister of Foreign Affairs Mohammad 
Javad Zarif said that the US as the inciter 
of the crisis should fully comply with its 
commitments under the JCPOA; then, Tehran 
will verify it and return to the deal.
Now, political analysts believe that the 
nuclear negotiations is heading towards a 
path of hoping for lifting of sanctions within 
next weeks. A European diplomat told 
Reuters that progress will be made probably 
before the upcoming presidential election 
in Iran. Henry Rome, a senior analyst on Iran 
affairs in the Eurasia Group, is of the opinion 
that Tehran and Washington are not far from 
practical progress in returning to the JCPOA.

Diplomacy useful for Iran’s economy Glimpses of progress in JCPOA negotiations

The talks on the lifting of illegal US sanctions against 
Iran and the return of the Islamic Republic to the full 
implementation of the deal have tangibly advanced 
during the second round of face-to-face session of 
the 18th meeting of the Joint Commission of the Joint 
Comprehensive Plan of Action (JCPOA) on Friday.

Since day one that former US president Donald Trump left 
office, optimism on international cooperation grew up, 
because Trump was the symbol of racism in economic arena, 
who stood up to international cooperation in the global 
community.

Iran’s Minister of 
Foreign Affairs 
Mohammad 
Javad Zarif said 
that the US as 
the inciter of the 
crisis should 
fully comply with 
its commitments 
under the JCPOA; 
then, Tehran 
will verify it and 
return to the 
deal.

There is no 
more concern 
about the 
consequences of 
having bilateral 
and multilateral 
negotiations.



راه های خوداظهاری در سامانه املاک و اسکان
در جهت اجرا ماده ۵۴ قانون مالیات های مستقیم تمام سرپرستان و مالکان واحد های مسکونی از طریق راه های 
اعلام شده الزام به ثبت اطلاعات ملک خود هستند. در راستای اجرای »ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات های 
مستقیم« مصوب پنجم آذرماه ۹۹ مجلس شورای اسلامی ضرورت دارد تمامی مالکان و سرپرستان خانوار، 
املاک تحت تملک و محل اقامت خانوار خود را از ۱۹ فروردین ۱۴۰۰ با مراجعه به سامانه ملی املاک و اسکان 

کشور به نشانی http://amlak.mrud.ir ثبت کنند.  وزارت راه و شهرسازی برای ایجاد تسهیل خوداظهاری 
افراد در سامانه ملی املاک و اسکان، برنامه کاربردی سامانه https://amlak.mrud.ir/amlak.apk را در 

دسترس عموم قرارداد.این وزارتخانه برای ایجاد سهولت در خوداظهاری افراد در سامانه ملی املاک و اسکان کشور، 
اپلیکیشن )برنامه کاربردی( این سامانه را به آدرس https://amlak.mrud.ir/amlak.apk برای گوشی های دارای 

سیستم عامل اندروید در دسترس عموم قرار داده است. افراد می توانند برای استفاده، برنامه را دانلود کرده و در تلفن همراه خود نصب کنند.
 همچنین دارندگان سیستم عامل ios می توانند از طریق مرورگر سافاری خود به سایت املاک و اسکان به نشانی

 https://amlak.mrud.ir/authenticate مراجعه و از طریق گزینه Add to Homescreen نسخه وب اپلیکیشن سامانه را بر 
روی گوشی خود نصب کنید.

وضعیت بیکاری ۱۸ تا ۳۵ ساله ها
تعداد بیکاران ۱۸ تا ۳۵ ساله در ایران به ۱.۷ میلیون نفر رسیده که البته کاهش داشته است.

گزارشی که مرکز آمار ایران از وضعیت اشتغال و بیکاری در زمستان سال گذشته منتشر کرد از این حکایت 
داشت که حدود ۲۵.۶ میلیون نفر به عنوان جمعیت فعال )بیکار و شاغل( هستند که از این تعداد ۲۳.۱ میلیون 
نفر از جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر شاغل و ۲.۴ میلیون نفر بیکارند و نرخ بیکاری در این دوره به ۹.۷ درصد کاهش 

یافته است.
اما بررسی وضعیت اشتغال بین جمعیت ۱۸ تا ۳۵ ساله نشان می دهد که حدود ۱.۷ میلیون نفر از جمعیت بیکار به 

آنها اختصاص دارد که این تعداد در زمستان ۱۳۹۸ حدود ۱.۹ میلیون نفر گزارش شده بود، بر این اساس که ۲۵۷ هزار 
نفری بیکاران در سن ۱۸ تا ۳۵ سالگی کم شده است.

در این بین تعداد مردانی که در سن ۱۸ تا ۳۵ سالگی بیکار هستند به حدود ۱.۱ میلیون نفر می رسد که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل که ۱.۳ 
میلیون نفر بوده بیش از ۱۴۸ هزار نفر کاهش پیدا کرده است.

زنان بیکار بین ۱۵ تا ۳۵ سال در زمستان ۱۳۹۸ بیش از ۶۶۶ هزار نفر گزارش شده بود  که برای زمستان سال گذشته با کاهش ۱۰۸ هزار نفری به 
۵۵۷ هزار نفر رسیده است. 

ایسنا
گزارش
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 اگر تقاضا خوب باشد، 
بازگشت ایران به بازار 

زمان زیادی نخواهد 
برد اما اگر تقاضا 

ضعیف باشد، حتی 
برای کشورهایی که 
تحریم نیستند نیز 
مشکلاتی را برای 
فروش نفت ایجاد 

می کند
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مالیات خانه های 
خالی کجا می روند

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: 
هر مالیاتی از خانه های خالی گرفته 
شود مستقیم به صندوق ملی 
مسکن می رود و به عنوان تسهیلات 
برای مسکن کم درآمدها هزینه 
می شود. اینکه تصور کنیم دولت 
برای افزایش درآمدهای مالیاتی، 
این سامانه را ایجاد کرده تصور 

اشتباهی است.
محمود محمودزاده اظهار کرد: 
سامانه املاک و اسکان یک اقدام 
پایه برای شناسایی وضعیت مسکن 
کشور است. هدف هم صرفاً مالیات 
نیست بلکه برنامه اصلی، شناسایی 
اوضاع سکونتی خانوارها برای 
برنامه ریزی های حوزه مسکن است.

وی افزود: هر مالیاتی از خانه های 
خالی گرفته شود مستقیم به 
صندوق ملی مسکن می رود و به 
عنوان تسهیلات برای مسکن کم 
درآمدها هزینه می شود. اینکه تصور 
کنیم دولت برای افزایش درآمدهای 
مالیاتی، این سامانه را ایجاد کرده 

تصور اشتباهی است.
معاون وزیر راه و شهرسازی با 
بیان اینکه مطالبه عموم مردم 
ساماندهی بازار مسکن است، گفت: 
برای کنترل بازار مسکن باید ابتدا 
اطلاعات داشته باشیم تا بتوانیم 
برنامه ریزی کنیم. این سامانه یک 
اقدام خوب و مهم است و با قانونی 
که آذرماه سال گذشته از سوی 
مجلس تصویب شد ضمانت اجرایی 

پیدا کرد.
محمودزاده تاکید کرد: هم میهنان 
عزیز از این منظر به ثبت اطلاعات 
ملکی خود نگاه کنند که اگر موضوع 
مسکن قرار است ساماندهی شود 
نیاز به این اطلاعات پایه دارد و از 

طریق این سامانه انجام می شود.
وی در پاسخ به این سوال که آیا در 
صورت عدم ثبت اطلاعات، بسیاری 
از خدمات شامل یارانه، افتتاح 
حساب بانکی، گذرنامه، پلاک 
خودرو و غیره قطع می شود گفت: 
بله به هر حال این موضوعی است 
که در بند ۷ تبصره ۸ اصلاحیه ماده 
۵۴ قانون مالیات های مستقیم به آن 
اشاره شده است. کسانی که ظرف 
دو ماه اطلاعات سکونتی را ثبت 
نکنند و موفق به دریافت کد یکتا 
نشوند ارائه خدمات دستگاه های 
دولتی به آنها دچار اختلال می شود.

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه 
و شهرسازی درباره جرایم مالیاتی 
خانه های خالی گفت: هر خانوار 
می تواند یک اقامتگاه اصلی و یک 
اقامتگاه فرعی در شهری دیگر 
داشته باشد که مشمول مالیات 
خانه های خالی نمی شود. صاحبان 
واحدهای نوساز نیز پس از ۱۲ ماه و 
در حالت انبوه سازی پس از ۱۸ ماه در 
صورت خالی بودن مالیات پرداخت 
می کنند. همچنین خانه های خالی 
شهرهای کمتر از ۱۰۰ هزار نفر و 
روستاها مشمول مالیات نیست اما 
اگر در سامانه ثبت نشود مشمول 
۲۰ درصد مالیات متعلقه خواهد 
شد. بنابراین گزارش، ثبت اطلاعات 
ملکی و سکونتی خانوارها در 
 سامانه املاک و اسکان به نشانی

روز  از   amlak.mrud .ir  
پنجشنبه ۱۹ فروردین آغاز شده 
است. طبق این قانون »کلیه 
سرپرستان خانوار اعم از شهری و 
روستایی، مالک و مستأجر و تمام 
مالکان واحدهای مسکونی مکلف 
هستند که اطلاعات محل سکونت 
)اقامتگاه( و املاک تحت مالکیت 
خود )با مالکیت های رسمی، وکالتی، 
تعاونی شهری و روستایی( را ظرف 
مدت دو ماه از تاریخ ۱۹ فروردین 
۱۴۰۰ در سامانه املاک و اسکان 

درج کنند.«

ایمنا
خبر

ISFAHAN
N E W S

تحلیلگران گلدمن 
ساکس در یادداشتی 
اعلام کردند به نظر می 
رسد اکنون که اوپک 
پلاس در حال مدیریت 
خروج از توافق کاهش 
تولید است، نگرانیهای 
عرضه به سوی بازگشت احتمالی ایران 
به برجام تغییر جهت پیدا خواهد کرد. 
آمریکا درباره توافق هسته ای ایران 
با دیپلماتهای اروپا، روسیه و چین 
در وین وارد مذاکرات غیرمستقیم 

شده است.
در حال حاضر تحریم هایی که در زمان 
دولت ترامپ علیه صادرات نفت ایران 
وضع شد، باعث شده است بسیاری از 
خریداران در سراسر جهان به دلیل 
واهمه از مجازات آمریکا، قادر به خرید 
نفت ایران نباشند. با این حال جو 
بایدن، رییس جمهور آمریکا تمایل 
خود را برای بازگشت به توافق هسته 
ای اعلام کرده است مشروط بر این که 
ایران به طور کامل به تعهدات برجامی 

خود برگردد.
ند پرایس، سخنگوی وزارت خارجه 
آمریکا روز دوشنبه اظهار کرد: انتظار 
نداریم پیشرفت اولیه یا فوری داشته 
باشیم زیرا انتظار داریم این مذاکرات 
دشوار باشد اما بر این باوریم که 
مذاکرات با شرکایمان و مذاکرات 
شرکایمان با ایران گام مثبتی به جلو 

خواهد بود.
گلدمن ساکس پیش بینی کرد 
رسیدن به توافقی که به برچیده شدن 
کامل تحریم ها علیه ایران منجر شود، 
ماه ها زمان خواهد برد. گروه اوپک 
پلاس طی این مدت رویدادها را زیر 
نظر خواهد داشت و اگر لازم باشد 
سیاستها را تغییر خواهد داد تا فضا 
را برای بازگشت نفت ایران به بازار 

فراهم کند.
بر اساس گزارش اویل پرایس، گلدمن 
ساکس همچنان به نفت خوش بین 
است و انتظار دارد علاوه بر دو میلیون 
بشکه در روز تولیدی که قرار است 
عربستان سعودی و متحدانش در 
فاصله ماه مه تا ژوییه احیا کنند، 
تقاضای قوی، افزایش تولید اوپک 
پلاس به میزان دو میلیون بشکه در 
روز دیگر در سه ماهه سوم را ایجاب 

کند.

   آینده روشن در انتظار نفت ایران

در این راستا محمد خطیبی نماینده 
سابق ایران در اوپک گفت: ایران 
مشتریان سنتی خود را دارد و اگر 
تحریم ها برداشته شود ممکن است 
که در کوتاه مدت نتواند به روال سابق 
بازگردد اما بازگشت ایران به بازار 
 نفت و وقوع یک تحول امری شدنی 

است.
وی با بیان اینکه مشتریان سنتی 
ایران منتظر رفع تحریم ها هستند 
تا مراودات نفتی خود را با ما از 
سربگیرند، اظهار کرد: اگر تحریم ها 
برداشته شود ایران به تدریج می تواند 

به بازار نفت بازگردد و مشتریان خود 
را داشته باشد.

نماینده سابق ایران در اوپک با تاکید بر 
اینکه میزان فروش نفت ایران بستگی 
زیادی به میزان تقاضا دارد، تصریح 
کرد: اگر تقاضا خوب باشد، بازگشت 
ایران به بازار زمان زیادی نخواهد برد 
اما اگر تقاضا ضعیف باشد، حتی برای 
کشورهایی که تحریم نیستند نیز 
مشکلاتی را برای فروش نفت ایجاد 

می کند.
خطیبی با اشاره به تصمیم اوپک 
پلاس برای افزایش تولید و سرنوشت 

ایران در این شرایط برای بازگشت 
به بازار، گفت: پیش بینی می شود 
که تا حدود سه ماه آینده حدود دو 
میلیون بشکه نفت به تولید اوپک 
پلاس اضافه شود، طبیعتا این مساله 
بازار را با اشباع مواجه خواهد کرد اما 
ایران شرکای خود را دارد و مشتریان 

سنتی ما منتظر خرید نفت هستند.
وی ادامه داد: کشورهایی وجود دارند 
که تمایل دارند با ایران مراوده تجاری 
داشته باشند اما به دلیل تحریم ها 
نمی توانند اما اگر تحریم ها برداشته 
شود و آن ها از ما نفت بخرند انتظار 

دارند که ما نیز از آن ها کالاهایی را 
خریداری کنیم که این مساله یک 

بالانس تجاری را ایجاد می کند.
به گفته نماینده سابق ایران در اوپک 
طبیعتا اگر تحریم ها برداشته شود 
ایران می تواند ارتباطات تجاری 
خود را سریع تر گسترش دهد و 
کشورها می توانند بدون نگرانی از 
جریمه با ما داد و ستد داشته باشند 
و این موجب می شود که یک بالانس 
تجاری به وجود آید و در مجموع ایران 
 می تواند مشتریان سنتی خود را 

حفظ کند.

آینده بازار نفت برای ایران ؛ 

نفت ما را به کجا خواهد برد؟
همزمان با آغاز مذاکرات غیرمستقیم با آمریکا برای بازگشت 
به برجام پیش بینی می شود که بازگشت نفت ایران به بازار، 
باعث شوکه شدن بازار نشود و آنطور که کارشناسان اعلام 
کردند قطعا به تدریج ایران جایگاه خود را در بازار نفت بدست 
می آورد و می تواند میزان تولید و صادرات خود را افزایش دهد.

رمزارز

بازار سرمایه

استخراج بیت کوین فقط برای چینی ها صرف دارد
یک تولیدکننده  دستگاه های ماینر گفت: در این شرایط و با تعرفه  برقی که دولت تصویب کرده 
ماینینگ فقط برای چینی ها به صرفه است که تعداد زیادی دستگاه دارند و دستگاه ها را ارزان وارد 

می کنند.

پس از قطعی برق در مناطق مختلف کشور برخی این موضوع را مربوط به مزارع بیت کوین می دانستند. در اخبار 
آمده بود که در منطقه آزاد لامرد نیز بنا است یک مزرعه جدید راه اندازی شود. »ابوذر زارعی« مدیر این مجموعه 

اما می گوید طرح آنها مزرعه استخراج بیت کوین نیست و آنها قصد ساخت دستگاه ماینر را دارند.

   هردستگاه ماینر به اندازه  اسپیلت ۲۴ هزار برق مصرف می کند
زارعی گفت: استخراج بیت کوین کار انرژی بری است. هر دستگاه به نسبت مصرف خانگی برق زیادی مصرف 

می کند. هر دستگاه حدودا اندازه  یک اسپیلت ۲۴ هزار سنترال برق مصرف می کند.

   استخراج بیت کوین فقط برای چینی ها به صرفه است
وی افزود: طبق قانون قیمت برق برای ماینینگ، قیمت برق صادراتی است. در این شرایط یک دستگاه ۳۰ 
میلیونی ۳۰۰ هزار تومان درآمد دارد. با این شرایط برای هیچ کس به صرفه نیست که پول برق صادراتی را بدهد و 
دستگاه روشن کند، مگر برای چینی ها که مزرعه گذاشته اند. این تولیدکننده صحبت های خود را این طور ادامه 
داد: اولا تعداد دستگاه های چینی ها بسیار زیاد است دوما دستگاه ها را خودشان با قیمت بسیار پایین تقریباً 
یک دهم وارد می کنند. این برای ما هیچ توجیه اقتصادی ندارد، چون اولا دولت به این موضوع گیر داده، دوما 

تعرفه  برق نامتعارف است، سوما مردم در این مورد سو ظن دارند.
او در مورد ساخت مزرعه در منطقه آزاد لامرد توضیح داد: طرح ما ساخت دستگاه های استخراج است، استخراج 
ارز دیجیتال برای مرحله  بعد است. ما با نمونه برداری از دستگاه های خارجی قرار است که این دستگاه ها را تولید 
کنیم. هنوز هم در مراحل ابتدایی و ساخت ساختمان کارگاه است. زارعی تصریح کرد: فاز یک ما ساخت دستگاه 
استخراج و فاز دوم آن استفاده از همان دستگاه ها است. قرار است تعداد کمی دستگاه استفاده کنیم. نهایتاً ۲ 
تا ۳ مگاوات برق مصرفی ما خواهد بود. این کار اصلًا مزرعه نیست. مزرعه به بالای ۱۰ هزار دستگاه می گویند. 
دستگاه های ما مشابه دستگاه های خارجی است و در تلاش هستیم که مصرف برقمان پایین تر باشد که کمکی به 
این موضوع برق بکنیم. او گفت: دوستان ما در منطقه آزاد اسم طرح را اشتباه نوشته اند. این اسم غلط انداز است. 
نام طرح »تولید دستگاه های استخراج« است. روابط عمومی منطقه آزاد لامرد این اسم را گذاشته است. در جلسه 

با مدیرعامل هم من این موضوع را اعلام کردم که اشتباه بوده است.
او درباره  مصرف برق فعالیت کارگاه خود توضیح داد: در رفسنجان بیش از ۵۰ هزار دستگاه فعال بوده است. من 
نهایتا هزار دستگاه را فعال می کنم. مصرف برق ما نهایتا به ۲ یا ۳ مگاوات می رسد درحالی که در کنار ما کارخانه  
آلومینیوم ۵۰۰ مگاوات برق مصرف می کند. او به سوالی درباره  دیگر تولیدکنندگان داخلی ماینر پاسخ داد: من 
خبر ندارم که کسی در ایران به جز من تولید می کند یا خیر! این طرح خود ما بود. چون دولت هم تصویب کرد این 

کار را انجام می دهیم. هنوز هم هیچ کدام از دستگاه های ما به مرحله پایانی نرسیده است.

 تا آخر اردیبهشت همه بانک ها کارت اعتباری سهام عدالت 
صادر می کنند

با توجه به اینکه در راستای صدور کارت اعتباری سهام عدالت تاکنون تنها دو بانک ملی و تجارت اعلام آمادگی 
کرده اند و در حال صدور این کارت به متقاضیان هستند، معاون وزیر اقتصاد از ورود سایر بانک ها به ارائه کارت 

اعتباری سهام عدالت تا اردبیشهت سال جاری خبر داد. 
دریافت کارت اعتباری سهام عدالت از ۲۵ بهمن پارسال برای مشمولان این سهام فراهم شده است که تاکنون تنها 
دو بانک ملی و تجارت برای صدور این کارت اعلام آمادگی کرده اند و متقاضیان می توانند به صورت غیرحضوری 

کارت خود را دریافت کنند.

بدینوسیله اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان به قائم مقامى از  ورشکسته  شمس الدین کلانترى در نظر دارد یک دستگاه خودرو 
پژو پارس مشکى متالیک، مدل 1382 ، بنزینى، به شماره موتور 22828213584 و شماره شاسى 82820180 و به شماره انتظامى 

13 ایران 737 د 28   را از طریق مزایده به  فروش برساند: 
توضیحات: خودرو به علت توقف طولانى در پارکینگ و قرار داشتن در معرض نور مستقیم خورشید و سایر شرایط جوى نیاز به 
بازسازى کامل ا تاق، صافکارى و رنگ آمیزى دارد. همچنین سایر قطعات مانند لاستیک ها، باترى، نوارهاى دور شیشه ها، تودوزى 

صندلى ها و داشبورد، نیاز به تعویض و تعمیر دارند.
- قیمت پایه مزایده: 540,000,000 ریال 

 - زمان مزایده: روز شنبه مورخ 1400/2/4 ساعت 11
- مکان مزایده: اصفهان، چهار باغ بالا ، ابتداى خیابان شهید نیکبخت، اداره تصفیه امور ورشکستگى 

شرایط مزایده: 1- فروش نقدى و اقساطى که مبلغ  5٪ نقد در روز مزایده و مابقى در مهلت مقرر توسط اداره در روز مزایده تعیین 
مى گردد که حداکثر مهلت سه ماه مى باشد.) 

2- کلیه شرکت کنندگان در مزایده مى بایست 5٪ از مبلغ مزایده را به حساب سپرده دادگسترى اصفهان به شماره 
IR110100004061012907670593  واریز و اصل فیش واریزى را همراه با درخواست شرکت در مزایده تا قبل از جلسه مزایده به اداره 

تصفیه ارائه نمایند. 
3- پیشنهادات در ساعت 10 صبح روز مقرر بررسى خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده الزامى است و برنده 

کسى است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد. 
4- اداره تصفیه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 

5- در صورتى که برنده مزایده در مهلت مقرر قانونى از پرداخت ثمن مزایده خوددارى نماید مسئول کسر احتمالى قیمت و خساراتى 
که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد 

شد.  
6- هزینه هاى نشر آگهى مزایده بعهده برنده مزایده خواهد بود.

آگهى مزایده

امیریان- مستشار قضائى  و رییس  اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان 

آگهى اخطار اجرایى
شماره: 172-1400/1/16 به موجب راى شماره 54 تاریخ 99/10/21 حوزه 3 حقوقى شوراى حل اختلاف 
شهرستان تودشک که قطعیت یافته است محکوم علیه شاهرخ رجیمى فرزند سیف اله شغل آزاد به نشانى 
مجهول المکان کدملى 2219531457 محکوم است به: 1- حضور در دفترخانه و انتقال سند خودرو پژو به 
شماره انتظامى 338 ن 41 ایران 13 بنام خواهان شهرام کاظمى دولت آبادى فرزند محمد شغل آزاد کدملى 
0065022181 به نشانى تودشک روبروى کافه ستاره منزل مسیح خان،  2- پرداخت مبلغ 687500 ریال 
هزینه دادرسى 3- نیم عشر دولتى در حق اجرا 2/750/000 ریال، ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در 
صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت 
اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید. شعبه سوم حقوقى شوراى حل اختلاف بخش کوهپایه 

شناسه: 1120486
آگهى فقدان سند مالکیت پلاك 311 فرعى از 299 اصلى بخش 19 ثبت اصفهان

شماره نامه: 140085602028000028 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه تحت پلاك 
ثبتى 311 فرعى از 299 اصلى بخش 19 حوزه ثبت ملک کوهپایه با دفتر املاك الکترونیکى شماره 
13970302028000460 بنام خانم نجما نمدى فرزند ابراهیم ش ش 35 داراى کدملى 5659599680 
تحت شماره چاپى مسلسل 371396 سرى الف سال 96 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس نامبرده با ارائه 
درخواست کتبى به انضمام دو برگ استهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره 139902150371000980 
مورخ 1399/12/2 به گواهى دفترخانه اسناد رسمى 425 اصفهان رسیده است مدعى است که سند مالکیت 
آن به علت سهل انگارى مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنى سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا 
مراتب به استناد تبصره یک اصلاحى ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهى مى شود چنانچه 
کسى مدعى انجام معامله نسبت به ملک مرقوم با وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهى 
ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید 
اخذ نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهى است اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضى نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور 

سند مالکیت المثنى طبق مقررات خواهد شد. مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت ملک کوهپایه  شناسه: 1120485
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و 

ساختمانهاى فاقد سند رسمى
شماره: 140060302031000030-1400/1/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نایین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى 
دولت جمهورى اسلامى ایران به نمایندگى شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان در ششدانگ مفروزى 
ساختمان موتورخانه به مساحت 187/50 مترمربع پلاك قسمتى از 71 اصلى واقع در روستاى مهرآوران بخش 

17 اصفهان الحاقى به ثبت نایین خریدارى عادى و مع الواسطه از مالک رسمى خانم بى بى قاسمى فرزند نوروز 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/1/22 تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1400/2/6 رئیس ثبت اسناد و املاك شناسه: 1119563
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و 

ساختمانهاى فاقد سند رسمى
شماره: 140060302028000005-1400/1/15 برابر راى شماره 139960302028000287 مورخ 
1399/11/7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک کوهپایه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى شرکت گاز استان اصفهان به 
کدملى 10101891781 در ششدانگ یک باب ساختمان ادارى و ایستگاه TBS  به انضمام ساختمان مسکونى 
به مساحت 662/49 مترمربع احداثى در قسمتى از پلاك شماره 0 فرعى از 41 اصلى واقع در شهر اژیه بخش 19 
حوزه ثبت ملک کوهپایه خریدارى (به موجب سند رسمى انتقال شماره 10812 مورخ 1381/10/1 دفترخانه 
70 کوهپایه بنام شرکت گاز استان اصفهان) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته 
باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در 
صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1400/1/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/2/6 رئیس ثبت اسناد و املاك  کوهپایه شناسه: 1119594

آگهى تحدید حدود اختصاصى
شماره نامه: 140085602024000248 چون تحدید حدود ششدانگ یک باب ساختمان 
پلاك شماره 3083/73 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که طبق سوابق و پرونده ثبتى به نام 
خانم طاهره هادى حسین آبادى فرزند مرتضى در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود 
قانونا به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاى 
نامبرده تحدید حدود پلاك مرقوم در روز شنبه مورخ 1400/2/18 ساعت 9 صبح در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهى به کلیه مجاورین اخطار مى گردد که در روز 
و ساعت مقرر در این آگهى در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 
20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدى تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ 

انتشار: 1400/1/22 رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك جنوب اصفهان شناسه: 1119331
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اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

 اجرای راه حل های شهر هوشمند در آزمایشگاه های زنده
شرکت های کوچک و متوسط مقیاس و استارت آپ ها می توانند راه حل های شهرهای هوشمند را در یک 
محیط شبیه سازی شده به صورت رایگان و با راهنمایی های تخصصی در آزمایشگاه های موسوم به »زنده« 
در ایتالیا و هلند ارزیابی کنند. مرکز تحقیقات مشترک اتحادیه اروپا )JRC( برای تأسیس آزمایشگاه های 
زنده در حوزه های انرژی و حمل و نقل یک فراخوان صادر کرده است. این آزمایشگاه های زنده برای سنجش 

راه حل های شهرهای هوشمند در شهر ایسپرا در ایتالیا و پتن در هلند در نظر گرفته شده اند. هدف از فراخوان 
این طرح آزمایشی بهبود سیاستگذاری اتحادیه اروپا، پیشرفت فناوری و توسعه راه حل های جدید هوشمند در 

حوزه انرژی و حمل و نقل است. بنابراین، JRC دو مرکز تحقیقاتی خود را در دو شهر ایسپرا و پتن که دارای یک 
محیط کنترل شده هستند، برای تأسیس آزمایشگاه های زنده در نظر گرفته است. راه حل های مورد آزمایش شامل خدمات 

تحویل درب منزل، سرویس های حمل و نقل اشتراکی، حمل و نقل خطی خودکار، تاکسی های بدون راننده و هوشمندی زیرساخت ها در 
شهر اسپرا و فناوری های مدیریت انرژی، سیستم ها و خدمات اینترنت اشیا، تجزیه و تحلیل داده ها و مصورسازی در پتن می شود. امکانات، 
 تجهیزات و زیرساخت های پیشرفته آزمایشگاه ها به شرکت های داوطلب این اجازه را می دهد که راه حل های شهر هوشمند را در محیط واقعی

 آزمایش کنند. 

اگر محیط کار محیط آرمانی 
باشد، جو اعتماد ایجاد می شود. 

اگر بخواهیم بررسی کنیم که 
این جو اعتماد کم یا زیاد است از 
شاخصه هایی باید استفاده کنیم 

که یکی از آنها احترام گذاشتن 
کارمند به کارفرما و دیگری 

احترام کارفرما به کارمند است

،،
brandabout
یادداشت
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   خانواده آرمانی 
کسب و کار

اما گاهی بعضی مدیران که 
توانمندی لازم در سطوح 
ارتباطی و ادراکی خود را 
ندارند، با رفتار ناخواسته 
خود موجبات نارضایتی و 

تبعیض سازمانی را فراهم می آورند.
سازمان ها برای اینکه به بیشترین 
بهره وری برسند نیاز به محیط کار آرمانی 
و مدیران در صورت وجود نیاز به آموزش 
دارند. اما اینکه این محیط کار آرمانی 
چیست و چه ویژگی هایی دارد، مبحثی 
است که درباره آن با دکتر محمد بلوریان 
تهرانی، استاد بازاریابی و فروش در 
دوره های MBA و DBA به گفت وگو 

نشستیم.

   ویژگی های محیط کار آرمانی
دکتر بلوریان تهرانی در مورد محیط کار 
آرمانی می گوید: یکی از مباحثی که 
در سطح مطالعات منابع انسانی مطرح 
است، محیط کار آرمانی GPTW یا 
Great place to work است.این 
موضوع مبحث مهمی در ادبیات منابع 
انسانی است و بر این امر تأکید دارد که 
چه محیط کاری محیط مناسبی است و 
در واقع در چه محیطی احساس رضایت 
داریم. محیط کار آرمانی محیطی است 
که کارکنان در آن احساس رضایت، 

همکاری و مشارکت فکری کنند.
در چنین محیطی کارفرما از آنها قدردانی 
کرده، میان آنها تبعیض قائل نشده، قادر 
به برقراری ارتباط و  الهام بخش است، 
ایده داده و می گیرد و از نظرات و ایده ها 

استقبالی می کند. همه این موارد از 
ویژگی های محیط کار آرمانی است. 
اخیرا مطالعه ای در آمریکا انجام شده 
مبنی بر اینکه چرا پرسنل کارشان را 
ترک می کنند؟ یک دلیل این است که 
انتظارات آنها برآورده نمی شود. دومین 
دلیل این است که مدیر میان کارمندان 
چه از نظر پست و مقام یا دیگر موارد 
مانند دریافت وام تبعیض قائل شده و 
سبب می شوند که محیط کار آرمانی 

خدشه دار شود.
مدیر با این تبعیض فرصت های شغلی 
مناسب را از آنها می گیرد. اگر دو 
نفر در یک سطح تحصیلی به میزان 
متفاوت پاداش دریافت  کنند، این سبب 
نارضایتی آنها شده و تبعیض سازمانی را 
حس می کنند و این کارمندان باهم رشد 
نمی کنند. نتیجه آن هم این است که 
فشارکار روی فردی که میان او و دیگران 

تبعیض قائل می شوند، بیشتر می شود.

   نتایج مثبتی که به سازمان 
برمی گردد

این کارشناس ادامه می دهد: مطالعه ای 
در سطح جهانی توسط مؤسسه 
نظرسنجی گالوپ انجام گرفته که 
طی آن بیان شد اگر محیط کار آرمانی 
و الهام بخش داشته باشیم، نتایج و 
پیامدهای مثبت آن به خود سازمان ما 
برمی گردد. از جمله این نتایج می توان 
به کیفیت بهتر کار، سود بالاتر، وفاداری 
بیشتر، افزایش بهره وری، کاهش ترک 
کار و استعفا و تقاضای خروج کار، کاهش 
بازنشستگی و باز خرید و وفاداری بیشتر 
به سازمان اشاره کرد که در نهایت یک 
محیط قابل اعتماد در کل سازمان به 

وجود می آید.

   ایجاد انگیزه و ترسیم 
چشم اندازی یکسان

دکتر بلوریان تهرانی از اعتماد به عنوان 
یکی از نتایج اجرایی شدن محیط کار 
آرمانی نام برده و بیان می کند: اگر 
محیط کار محیط آرمانی باشد، جو 
اعتماد ایجاد می شود. اگر بخواهیم 
بررسی کنیم که این جو اعتماد کم یا زیاد 

است از شاخصه هایی باید استفاده کنیم 
که یکی از آنها احترام گذاشتن کارمند 
به کارفرما و دیگری احترام کارفرما به 
کارمند است. محیط کار محیط انتظارات 
است و باید نظرات کارکنان را مدنظر قرار 
داده و به آنها احترام گذاشت. در چنین 
شرایطی کارمند احساس ارزش می کند 
و این به رضایت و وفاداری او به شغلش 

منجر می شود.
یکی دیگر از شاخصه ها این است که 

کارمند در آن سازمان احساس غرور 
کند، یعنی در ذهن خود بگوید که هیچ 
جا مانند اینجا به من احترام نمی گذارند 
یا اینکه حقوق و مزایای این سازمان شبیه 
هیچ کجا نیست.  این احساس غرور و 
افتخار سبب می شود کارمند محیط کار 
را پسندیده و احساس رضایت کند. دیگر 
شاخصه احساس تعلق و عضویت در آن 
سازمان است. انصاف و برابری نیز در 
جنس و سواد و. . . و مساوی دیده شدن 

در سطح بالا و پایین و حقوق یکسان 
می تواند یکی دیگر از شاخصه های اعتماد 

باشد.
باید کمک کنیم افرادی را که در سطح 
پایین دانش و اطلاعات هستند با آموزش 
و آگاهی دادن بالا بیاوریم نه اینکه آنهایی 
را که بالا هستند پایین بکشیم. همه 
انسان ها سعی می کنند با ایجاد انگیزه 
به اهداف برسند.چشم انداز سازمان برای 
همه یکی است. باید انگیزش ایجاد شود 
تا همه آنها برای رسیدن به هدف تلاش 

کنند.

   برای از بین بردن تبعیض 
سازمانی چه کنیم؟

او در پاسخ به این سوال که مدیر ارشد 
سازمان برای از بین بردن این تبعیض 
سازمانی و فراهم کردن محیط آرمانی 
چه وظایفی دارد تأکید کرد: مدیر ارشد 
سازمان باید همه را در جریان اهداف 
و چشم اندازهای سازمانی قرار داده و 
همه سطوح سازمانی از بالا تا پایین را 
از اهداف شرکت خود مطلع و آنها را در 

تصمیم گیری دخالت دهد.
اگر زیردستان را در تصمیم گیری دخالت 
ندهیم احساس تبعیض می کنند. مدیر 

باید به گونه ای رفتار کند که همه در 
سازمان احساس صمیمیت و عضویت در 
خانواده ای بزرگ کنند. آرزوی بهترین 
شرایط ممکن را برای همه زیردستان 

کرده و به آنها احترام بگذارد.

   مدیرانی که به آموزش نیاز دارند
این کارشناس در انتها دلیل اینکه چرا 
یک مدیر میان زیردستان خود تفاوت 
و تبعیض قائل می شود را عدم داشتن 
ویژگی های مدیر توانمند دانسته و 
می افزاید: این مدیران ویژگی های یک 
مدیر توانمند را که ویژگی های ادراکی و 
استنباطی است ندارند و ممکن است تنها 
ویژگی های فنی داشته باشند. در مورد 
اینکه این معضل چگونه باید برطرف شود 
باید به آموزش اشاره کرد. این مدیران در 

واقع نیاز به آموزش دارند.
افرادی که از نظر فنی به خاطر دانش و 
تجربه حرفه خود سطح بالایی دارند، 
علاوه بر مهارت فنی به مهارت های 
ادراکی، ارتباطی و استنباطی نیز نیاز 
دارند. آموختن این مهارت ها سبب 
رشد مدیر شده و با آموزش می توان این 
مهارت ها را ارتقا و در طول زمان با تجربه 

و آگاهی پرورش داد.

شرایط ایجاد محیط  کار آرمانی و آفت تبعیض میان کارمندان؛ 

سایه سیاه  تبعیض
محیط روانی و فیزیکی نقش بسیار پر اهمیتی بر پیشرفت کاری 
کارکنان و کاهش ترک خدمت آنان دارد.امروزه با پیچیده تر 
شدن ساختار و عملکرد سازمان ها، سازماندهی محیط کار و 
ایجاد محیطی آرام و بهره ور در سازمان ها طوری که منجر به 
فعال شدن بیشتر نیروی انسانی، شادابی آنها، حذف نارضایتی، 
افزایش کیفیت در کار، کاهش افسردگی ها و ترک خدمت، رشد 
خدمات مثبت و در نهایت دستیابی به بهره وری مورد نظر شود، 
به یکی از مهم ترین دغدغه های مدیران اجرایی و سرپرستان 

سازمان ها تبدیل شده است.

باید کمک کنیم افرادی 
را که در سطح پایین 

دانش و اطلاعات 
هستند با آموزش و 

آگاهی دادن بالا بیاوریم 
نه اینکه آنهایی را 

که بالا هستند پایین 
بکشیم

فرصت ها و تهدیدهای فرهنگ استارت آپی برای جوامع در حال توسعه

توزیع عادلانه فرصت ها با استارت آپ ها

در رابطه با تغییراتی که استارت آپ ها در جامعه ایجاد 
کرده و امکاناتی که فراهم کرده اند می توان از جنبه های 
مختلف صحبت کرد. اما من به دو موضوع یعنی کاهش 
نابرابری و افزایش فرصت ها از یک سو و ایجاد تعادل در زندگی از سوی 
دیگر خواهم پرداخت. همه این تغییرات ناشی از نگاه جدیدی است که 
استارت آپ ها به زندگی داشته  و به دنبال آن سبک زندگی جدیدی را برای ما 
رقم زده اند. اما همه این دستاوردها پیش از هرچیز ناشی از شفاف بودن مدل 

این کسب وکارهاست.

   شفافیت در استارت آپ ها
یکی از مواردی که استارت آپ ها را در زندگی ما بسیار تأثیرگذار کرده استفاده آنها از بستر 
اینترنت و دسترسی همزمان به تعداد زیادی از مردم است. طبیعتاً استارت آپ ها برای 
رسیدن به این هدف و برای اینکه بتوانند به شکلی مقیاس پذیر به تعداد زیادی از کاربران 
در مناطق مختلف جغرافیایی خدمت رسانی کنند نیاز به شفافیت بالایی دارند. مغازه  
کوچکی را در نظر بگیرید که یک زمانی در گوشه ای از شهر فعالیت می کرد و محصولی 

را می فروخت. به عنوان یک خریدار به سختی می توانستید بفهمید که این 
محصول از کجا آمده است، قیمت اصلی اش چقدر بوده  و مغازه دار چقدر از 
فروش آن سود می برد. ولی استارت آپ ها خواه ناخواه باید در کارشان شفافیت  
داشته باشند، زیرا در معرض دید و قضاوت تعداد زیادی از کاربران قرار دارند.

   یک زندگی متعادل
اتفاق دیگری که استارت آپ ها رقم زده اند صرفه جویی در زمان است. ذات 
نوآورانه استارت آپ ها و اصول و شرایطی که برای رشد بیشتر ناگزیر از رعایت 
آنها هستند، باعث بهبود بسیاری از فرایندهای روزمره زندگی شهروندان شده 
است. به عبارتی به دنبال تغییراتی که استارت آپ ها به وجود آورده اند شهروندان 
و کاربران می توانند زمان بیشتری را ذخیره کنند. ما به عنوان شهروندانی که 
عصر صنعتی را پشت سر گذاشته و در عصر تکنولوژی و نوآوری به سرمی بریم با 
ترندها، فکرها و ابداعات جدیدی محاصره شده ایم. در این شرایط نیاز داریم زمان 
بیشتری را به خودمان اختصاص دهیم. مدل کاری استارت آپ ها کمک می کند 
در زندگی خود تعادل برقرار کنیم. حتی این روزها شرکت های نوآور و استارت آپ های 
بزرگ دنیا سعی دارند ساعات کاری کارمندان خود را کم کنند. شرکت های بزرگی که 
چهار روز در هفته را برای کارکردن درنظر گرفته و سه روز را کاملاً تعطیل کرده اند متوجه 
شده اند بهره وری کارکنان این شرکت ها در آن چهار روز، ۳۰ درصد افزایش پیدا کرده 
است. استارت آپ ها این فرهنگ را بسط داده اند که هرچه انسان ها فرصت بیشتری برای 
فکر کردن به خود و پرداختن به روابط اجتماعی و کاری شان داشته باشند در کارشان 
هم موفق تر خواهند بود. تعادل برقرار کردن میان کار و زندگی دغدغه ای است که 
استارت آپ ها آن را جدی گرفته اند و سبک زندگی جدیدی که استارت آپ ها برای ما 

رقم زده  اند مقدمه رسیدن به چنین شرایطی را برای ما مهیا کرده است.

   توزیع عادلانه فرصت ها
اتفاق دیگری که استارت آپ ها بانی آن بوده اند افزایش فرصت  تغییر و رشد برابر است. 
نمونه بارز آن هم دسترسی عادلانه به آموزش است که امروزه به وسیله استارت آپ ها 
و وب سایت های بزرگ دنیا فراهم شده  و افراد می توانند در کمترین زمان به آخرین 

آموزش ها و آخرین مطالب علمی دسترسی پیدا کنند. تا چندین سال پیش چنین 
فرصتی وجود نداشت ولی استارت آپ ها چنین فرصتی را ایجاد کردند. کاهش نابرابری 
در دسترسی به فرصت ها و امکان دادن به جغرافیای محلی برای رشد متوازن، هدیه 
استارت آپ ها به جوامع در حال توسعه است؛ فرصتی که این روزها در ایران هم نتایج آن 
را با ده ها کسب وکار نوآورانه استانی شاهد هستیم. اگرچه در ابتدای راه هستیم اما به 
نظر من این مدل از کسب وکار در حال تسری به سایر بخش های اقتصادی کشور است و 

احتمالاً در سال های آتی موج تازه ای از کسب وکارهای توسعه گرا را شاهد خواهیم بود.

   روی دیگر سکه استارت آپ ها
درست است که استارت آپ ها اتفاق های خوبی را رقم زده اند ولی درست همانند چاقوی 
جراحی که در عین نجات جان انسان  می تواند به تهدیدی برای او تبدیل شود، کارایی 
استارت آپ ها و چگونگی بهره بردن از آنها به نگاه ما بستگی دارد. استارت آپ ها برای 
رشد همه جانبه جامعه ظرفیت بسیار بالایی دارند اما همه چیز بستگی به این دارد که 
از کدام دریچه به آنها نگاه کنیم. اگر خلق ارزش های انسانی و کمک کردن به انسان ها 
مدنظرمان باشد استارت آپ ها قطعاً در رشد جامعه مؤثر خواهند بود. برای نمونه آلودگی 
هوا را در نظر بگیرید. بارها از بزرگترهایمان شنیده ایم که زندگی در گذشته چقدر سخت 
بوده  و برای رفتن از جایی به جای دیگر، نه فقط ماشین، حتی خیابان مناسبی هم وجود 
نداشته است. امروزه همه این مشکلات برطرف شده  ولی همه این امکاناتی که در 
اختیار انسان  قرار گرفته در نهایت به هوای آلوده منجر شده است چراکه صرفاً توسعه را 
مدنظر قرار داده ایم  و بهبود زندگی انسان ، محور اصلی کارمان نبوده است . یعنی با یک 
رویکرد اشتباه، شهر را برای خودروها توسعه داده  ایم نه برای انسان ها. شهری که برای 
انسان ها توسعه داده می شود احتمالاً درخت های بیشتر و خودروهای کمتری خواهد 
داشت. در چنین شهری به جای اتوبان، محل عبورومرور دوچرخه سواران وجود خواهد 
داشت. این مثالی است که نشان می دهد باید از بستر نوآوری و تکنولوژی و بستری که 
استارت آپ ها برای یک زندگی تازه دراختیارما قرار داده اند استفاده کنیم تا بتوانیم 
یک زندگی انسانی داشته باشیم. خلاصه اینکه باید دقت داشته باشیم نگاه غیرانسانی 
 به محصولات و خدمات و ظرفیت های این کسب وکارها می تواند آنها را به تهدیدی

 علیه زندگی ما تبدیل کند.

ایران آنلاین
گزارش

استارت آپ

استخدام کارشناس دفتر فنی برق و مکانیک 
در شرکت نصیر عمران آریا در  اصفهان

 شرکت نصیر عمران آریا جهت تکمیل کادر 
خود در استان اصفهان از افراد واجد شرایط 

زیر دعوت به همکاری می نماید.
 کارشناس دفتر فنی برق و مکانیک

  نوع همکاری: تمام وقت
  مسلط به نرم افزار آفیس و اتوکد

  دارای رزومه کاری مرتبط با امور دفتر فنی 
شامل قراردادهای پیمانکاری، متره و برآورد، 

صورتجلسات، تهیه شاپ و ازبیلت
  آشنایی با فهارس بها، نشریات نظام مهندسی

  حداقل 5 سال سابقه کار مرتبط
 از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه 

خود را به واتس اپ زیر ارسال نمایند.
لطفا از تماس تلفنی خودداری نمایید.

)Whatsapp( 09132703558

استخدام 6 عنوان شغلی در بازرگانی سلامت 
ویژن در  اصفهان

های  لاین  جهت  **ویزیتور 
داروخانه،فروشگاه،گالری

 نماینده علمی خانم
**ویزیتور جهت شرکت های 

مادر)آدرا،راسن،دلتادارو(
 **سرپرست مالی

 **حسابدار
** انباردار آقا

09363882431
)Whatsapp( 09927572800

03133245901
amir71hadi@yahoo.com

استخدام کارشناس تولید محتوا در سنگبری 
پارسا

 آشنا با سیستم های محتوایی وردپرس 
 آشنایی با سئو

 مسلط به نویسندگی و تایپ سریع
 آشنایی با نرم افزار های آفیس و فتوشاپ

شهرهای مورد نیاز: اصفهان ،  شاهین شهر 
ارسال رزومه به واتساپ: 09120563001

استخدام فروشنده در یک فروشگاه کودک   
نوع همکاری: تمام وقت

09133166114

استخدام شرکت دارویی بهداشتی پرشین 
پاد شعبه اصفهان

 عناوین شغلی:
 ** ویزیتور دارویی، بهداشتی

 ** نماینده علمی )مدرپ( 
  **راننده/ موزع/ تحصیلدار  )آقا(

  **نیروی اداری
 ** حسابدار 

 ** انباردار )آقا(
با شرایط حقوقی ایده آل + بیمه

ارسال رزومه به واتساپ:  09178011803

استخدام 6 عنوان شغلی در شرکت  اصفهان 
آهن آپادانا در استان  اصفهان

 **کارشناس فروش میلگرد و تیرآهن
 ** کارشناس فروش شمش و مواد اولیه

 ** کارشناس فروش لوله ، پروفیل
 ** کارشناس فروش محصولات مفتولی

 ** کارشناس فروش ورق
 ** کارشناس بازاریابی
ارسال رزومه به تلگرام

لطفا از تماس خودداری نمایید.
استخدام صرفا در ردیف های ذکر شده صورت 

می گیرد
)Telegram( 09130200542

استخدام 8 عنوان شغلی جهت کار در شهرک 
صنعتی سلفچگان از   اصفهان

 شرکت صنایع آهن و فولادکاران رستمی 
جهت تکمیل کادر خود از استان های اصفهان، 
تهران، چهارمحال و بختیاری، خوزستان، 
سمنان، قم، مرکزی و همدان از افراد واجد 

شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.
 ** کارشناس برنامه ریزی و تولید آقا

 **  جوشکار آقا
 **  مونتاژ کار اسکلت و استراکچر آقا

 **  جوشکار co2 آقا
 **  نیروی فنی ساده آقا

 **  برش کار قیچی آقا
 **  اپراتور cnc آقا

 **  پانچ کار آقا
09010482455

)Telegram & Whatsapp( 
02533670032

peymoeen15297@gmail.com
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